
С Л У Ж Б Е Н ВЕСНИ!! 
« | # Н А Р О Д Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

ОГЛАСЕН ДЕЛ 
Бр. 2 Скопје, петок 27 ! 1950 година Год, VI 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
ОКОЛИСКИ СУД ВО СКОПЈЕ 

Миленија Рајковић од село Маџари, подаде против ма« 
ж*Т си Михајло С. Рајковић, тужба за развод на бракот. 
Бидејќи тужениот Микајло С. бајковиќ е со непознато ме-
стожителство и неизвесен адрес, согласно уверението на 
вШО Мацдрн бр. 331 од 25. X. 1949 год. се повикува, да са 
|»о 15-лневен срок по излегувале на овој оглас во "Службен 
весник на НР Македонија", јави или одреди сѕоЈ заступник. 

противен случај судов ексофицио го одредува скопскиот 
адвокат, Стојанов Јордан кој ќе го ѕастапува на негови 

ски. 
Од Околискиот суд во Скопје, Г. 1006/49 год. 

1—12—226 

ОКОЛИСКИ СУД ВО КАВАДАРЦИ 

Околискиот суд во Кавадарци објавува да е со писмо 
бр. 22225 (од 1948 од 6 VI 1949 год. од Околискиот наро-
д и одбор Повереново за социјални грижи во град Ка-
вадарци, покрената постапка за прогласуваше умрен лицето 
Бекиров Абдула Амза од село Војшацци кој како борец 
ио Југословенската армија во 13 бригада II батаљон през 
месец септември 1944 година во уличната борба во град 
Штип настанал и од тогај ништо не се знае за него. 

Се поканува нестаналиот Бекиров Абдулов Амза 
каво и секој оној кој нешто знае за него да јави иа овој 
суд во срок од месец дена од објавувањето н ј овој оглас 
во „Службен весник н а НРМ , во противен случај по ис-
текот на-овој срок ќе се смета за докажана смрта иа неста-
иалиот Бекиров Абдулов Амза. 

Од Околискиот суд во Кавадарци Р. бр. 223/49 од 
ХП—1949 год. • 1—9—153 

ОКОЛИСКИ СУД ВО КРАТОВО 

Согласно правоснажната пресуда на Околискиот суд 
во Кратово К. Д. бр. 104/49 од 4—X—1949 год. при овоЈ 
•уд се води конфискациона постапка на една нива звана 
Ј^рзава" која се навода во синорот на село Димонци, на 
осудениот Денко Ѓорѓиов Марковски од село Коњух. 

Се покануваат поверителите да во срок од 15 дена од 
• од објавувањето на овој оглас во „Службен весник 
РМ" ги пријават своите побарувања против осудениот. 
Од Околискиот суд во Кратово 7—ХН—1949 год, 

I—15—268 

{•"нр/ 

Согласно правосилната пресуда на Окружниот 
џо Штип К. Д. бр. 288/49 год. од 9 IX 1949 година при овој 

се води конфискациона постапка на 23 декара посегна еја и 700 килограма жито на осудениот Стојмен Иванов 
кипов од село Коњух. 

Се покануваат иоверителите да во срок од 15 дена 
од објавувањето на овој оглас во "Службен весник на 
НРМ*\ при пријават своите истражувања против осудениот. 

Од Околискиот суд во Кратово 7—XII—49 I—14—265 

Согласно правоснажната пресуда на Окружниот суд 
вф Штип К. д . бр. 57/49 год. од 29 IX при овој суд 
«е води конфискациона постапка на целокупната имовина на 
•судениот Љубе Колев Митев од село Шопско Рудари. 

Се покануваат поверителите да во срок од 15 дена 
ОД објавувањето на овој оглас во "Службен весник на 
НРМ", ги пријават своите истражувања против осудениот. 

Од Околискиот суд во Кратово 7 ХН 1949 година 
1—14—264 

РЕГИСТРАЦИИ НА Д Р Ж А В Н И 
СТОПАНСКИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

РЕГИСТРАЦИЈА НА ТЕРМО-ЕЛЕКТРИЧНА ЦЕНТРАЛА 
СО СЕДИШТЕ ВО ГРАД СТРУГА 

Денес е извршен упис во регистерот на државните сто-
пански претпријатија при Околискиот народен одбор — 
Поверенство за финансии во град Струга на страна 14 бр. 14 
Ва Термо-електрична централа во град Струга. 

Предмет »а работа на претпријатието е : снабдување на 
»•селението од градот со електрична струја. 

Претпријатието е основано со решение бр. 14428 од 
» X 1943 год. ог Пленумот при Околискиот народен одбор 
• • Струга бр. 13428 од 29. X. 194» г о л 

Администратнвно-оперативен раководител на претприја-
тието е Извршниот одбор на Околискиот народен одбор во 
Струга. 

Седиштето на претпријатието е во град Струга. 
Претпријатието ќе го потпишува, директорот Климе Ла-

зарески во границите на овластувањето. II—32—59Т 

ПРОМЕНИ ВО РЕГИСТЕРОТ 
НАЗНАЧУВАЊЕ И РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТ ДИ-
РЕКТОР НА ПРЕТПРИЈАТИЕТО ОКОЛИСКО ЗЕМЈОДЕЛ-

СКО СТОПАНСКО ПРЕТПРИЈАТИЕ СО СЕДИШТЕ ВО 
ДЕМИР ХИСАР 

Новеренството еа финансии при Околискиот маро цеи 
одбор во Демир Хисар во смисол на чл. 17 од Основниот 
закон за Државни^ стопански претпријатија и чд. 18 ед 
Правилникот за регистрација на државните стопански пре! 
пријатна од локално значеле објавува: 

Со решение на Народниот одбор на Демир-кисарска 
околија бр. П .84 од 1 Х!| 1949 година Милан Спасевски од 
Бабино Демирхнсарско е назначен за директор на Околчз-
кото земјоделско стопанско претпријатие со седиште во 
Демир Хисар и На должност стапил на 1 XI 1949 год. ои 
кој де« има право да ја потпишува фирмата во гранииите 
на овластувањето. ц 

Со решение на Народниот одбор на Демирхисарска 
околија бр. 13284 од 1 ХИ 1949 год. разрешен е досегаш-
ниот директор им претпријатието Ристо Латоски и од 1 КН 
1949 година му престанува правото да ја потпишува фир 
мата иа ире тријат нето. , 

ћр. 14СС7 од Покеренството за финансии пр а Око-
лискиот народен одбор на Лем нр хиса рс ка околија. 

?! -34 --557 
ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ПОТПИШУВАЊЕ ФИРМАТА ПА 

ПРЕТ ИРИЈА! НЕТО ТРГОВСКО ПРЕТПРИЈАТИЕ ,Ј {МА-
ЗНИ НА Д*>ЕЅЅ,0" СО СЕДИШТЕ ВО СКОПЈЕ 

Министерството на финансиите на НРМ во смисол на 
чл. 17 од Основи;нгГ закон за државните стопански пр;« 
при јаија и чл 18 од Правилникот за регистрација на др-
жавните стопански претпријатија, објавува: 

Со решение на Министерството на трговија ч снаб-
дуваше на НРМ бр. 588 од 1 XI! 1949 година овластен « 
Коце Симонов Дамовски, пом. директор да во случај на 
спреченост и отсутноста на директорот на претпријатиево 
Борко Талевски ја потпишува: фирмата на претпријатие 
во границите на овластението. 

Бр. 215 од Министерството на финансиите на ИГМ 
9—!—1950 год. Н -1 4 

ОРЛАСТУВАЊЕ ЗА ПОТПИШУВАЊЕ ФИРМАТА НА 
ПРЕТПРИЈАТИЕТО ГЛАВНА МАШИНСКА РАБОТИЛНИЦА 

„УЗЕМС" СО СЕДИШТЕ ВО СКОПЈЕ 

Министерството на финансиите на НРМ во смисол на 
чл. 17 од Основниот закон за државните стопански прет 
пријаија и чл. 18 од Правилникот за регистрација на др-
жавните стопански претпријатија, објавува: 

Со решение на Министерството на земјоделие на 
НРМ бр. 29.416 од 30 Х(| 1949 година овластен е Василев-
ски Бранко да во случај на спреченост и отсутноста н* 
директорот на претпријатието Герасовски Ванко ја потпи-
шува фирмата на претпријатието во границите на овла 
стен и ето. 

Бр. 17.895 од Министерството на финансиите на НРМ 
II Ј з 

ЗАДРУИ?ЕН Р Е Г И С Т Е Р 
Околискиот народен одбор — Извршен одбор во Брод 

со свое решение бр. 11494 од 8. XI. 1949 год .ја внесе во 
својот регистер новооснованата селанска работна задруга 
"Песјак" во село Грешница. 

Задругата ќе ја претставува^ потпишуват и задолжуват 
лицата Димитрија Столески и Милан Стојкоски, земјоделци 
од село Грешница. 

Од Околискиот народен одбор во Брод Бр. 1149/49 
год. " III—1—1 

МАЛИ ОГЛАСИ 
ЛИЧНИ КАРТИ 

Изгубената лична карта серија "В" 17820 Рег. бр. 2140 
издадена од Поверенството за внатрешни рботи при Около« 
скиот народен одбор во Прилеп ја огласува« невалидна 

» Зуна а Цветаноска од с е м Трајчета — Право. 



Год. VI СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ — ОГЛАСЕН ДЕЛ в * а - е т . * 

Изгубената лична карта рег. бр. 5184 сер. ,,А'' 80184 иа-
даде на од Поверекството на внатрешни работи при извршни-
от одбор на Градскиот ^народен одбор — Г. Петров ја огла-
сувам за невалидна — Горги С. Најдов од колонија хром ~ 
Г. Петров IV, — 263 — 5067 

Изгубената лична каота сер. 14564 рег. бр. 14613 из-
дадена од Отсекот на внатрешни работи при Градски наро-

' ден одбор ил- I реон во Скопје ја огласува*! за невалидна 
Камил Латиф Алим од Скопје ул. бр. 4 

, IV—302-5634 
Изгубената лична курта сер. 48577 рег. бр. 3577 издат, 

дена од Отсекот на внатрешни работи при Градски народен 
одбор иа Ц реон во Скопје ја огласува за невалидна — 
Ѓорѓиевски А. Николе од е. Доачево — Скопје 

IV — 302 — 5635 
Изгубената лична карта сер. 21442 рег. бр. 20031 из-

дадена од Отсекот на внатрешни работи при Градски наро-
ден одбор на III реон во Скопје ја огласувам за невалидна 
— Реџеп. Али Шакир од Скопје ул. 129 бр. 19 

IV — 302 — 5636 
Изгубената лична карта бр. 6322 издадена од Отсекот 

на внатрешни работи при Градски народен одбор на I реон 
РО Скопје ја огласува*«- за невалидна — Рада С. Мишиќ од 
Скопје гл. "Л2 бр 12 IV, — ЗОЛ — 5646 

• - V ) IV—303—5646 
Изгубената дична карта рег. бр. 43247 (.ер. бр. 41359 , 

издадена рд Отсекот;да внатрешни работи,-при Околискиот 
н у р т е н одбор но Скопје ја огласу вам за невалидна — Ди ( 
ми Грије м. Мицев од Скопје ул. 476 бр. 3 1\Т-302-5650 
.. Изгубената Лична карта рег. бр. 10926 сер. "А" бр. , 

55927 издадена од Отсекот на внатрешни работи при Око- • 
диски извршен одбор на Скопје ја огласувам за невалидна — 
Рамадан Куртиш од с. Драчовица — Скопско 

IV - 304 — 5670 ј 
Изгубената лична карта сер. "А" 29012 рег. бр 30480 

издадена од Отсекот »а внатрешни работи ири Околискиот 
извршен одбор на Скопје ја огласува за невалидна — Пе-
трушев П. Томче од е. Г. Водно — Скопско 1У-304-5674 

/ Изгубената лична карта рег. бр. 11274 сер. "Е" 11165 ( 
издадена бд Отсекот на внатрешни работи ири Околискиот 
извршен одбор на Кавадарци ја огласувам зл невалидна — 
Јовановски Атанас од Скопје ул. 128 бр. 53. Цг-304-5675 
.,'.''>'| 'Изгубената1;динија карта бр. 6322 издадена од 'Пов«--
ропството па внатрешни работи при Околиски народен одбор 
во Титов Велес ј^ огласува^ за невалидна Цвета А. Готева 
од Скопје ул. Беласица бр. 85 IV—280—5386 

•. Изгубената лична карта сер. 50158 рег. бр. 5158 изда-
дена од Поверенството на внатрешни работи при Околиски 
Извршен одбор во Скопје ја огласу вам за невалидна — 
Џело Таиров Јашзров од с. Катланоло — Скопје. 

IV—280-5391 
• Изгубената лична карта серија „В" 24130 рек бр. 2189 

издадена од Отсекот на внатрешни работи при Извршниот 
одбор на Околискиот народен одбор во Битола ја огласува«! 
ва невалидна — Кита Н, Велинова од е. Српци — Битола. 

IV,-79—1997 
Изгубената лична карта рег. бр. 12866 сер. ,,Б" 33675 из-

дадена од Отсекот на внатрешни работи при Околиски на-
роден одбор во Битола ја огласувам за невалидна — Горѓи 
П. Бајевски од е. Мановиште—Битола IV!—193—3710 

Изгубената лична карта рег. бр. 4469 сер. бр. 25235 
издадена од Поверенството на внатрешни работи при Из-
вршниот народен одбор во Битола ја огласу вам за нева-
лидна — Алуш Т. Ал утовски од е. Трновци—Битола 

IV.—275—5281 
Изгубената лична карта рег. бр. 2973 сер. бр. .,Б" 

27101 издадена од Поверенството на внатрешни работи при 
Извршниот одбор на Градскиот народен одбор во Битола 
ја огласувам за невалидна — Тодор Дилевски од е. Цапари 
- Битола IV—275—5282 

Изгубената лична карта бр. 3474 сер. „Б" 3432 изда-
дена од Поверенството на внатрешни рабош во Битола ја 
огласува« за невалидна — Димитровим Василов Горѓи 
од Битола 1Уг-286—54911 

Изгубената лична карта рег. бр. 14585 серија „Б" бр. 
14088 издадена од Поверенството иа внатрешни работи во 
гр. Битола ја огласувам #за невалидна — Јевтимовска Т. 
Јованка од Битола * IV,—286—5498 

Изгубената лична карта рег. бр. 17577 сер. бр. 37624 
издадена од Поверенството на внатрешни работи ја огла-
су вам за невалидна — Начевска Т. Паца од с- Брусник 
Битола IV?—286—5502 

Изгубената лична карта рег/ бр. 6720 сер, ,.Б" 6392 
издадена од Првенството на внатрешни работи Ја в т а -

сувам за невалидна — У синовски Рамна од Битола уд. 0*> 
дан Чапала бр, 8 

Изгубената лична карта рег. бр. 1231 издадена од Пе-
веренството на внатрешни работи при Извршниот одбор т* 
Прилеп ја огласувам »а невалидна — Стеван Кокевски од 
Битола Градско претпријатие „Црна Реке" с. Доб ров ница 
— Битбла IV)—341—633Ј 

Изгубената лична карз# рег. бр. 1455 издадена од По« 
веренството на внатрешни работи при Извршниот одбор на 
Околискиот народен одбор — Тетово Ја огласувам за не-
валидна — Азири Менди везири од Жервојаие—Тетово 

1Уг-275-5244 
Изгубената лична карта сер. >,Д" 12801 бр, 2804 из* 

дадена од Поверенството на внатрешни работи при Изврни* 
ниот одбор на Околискиот народен одбор — Тетово ја ог* 
ласувам за невалидна — Ибиш Рамадан Реџеп од с. Сала« 
рево — Тетово 1Уг~273~^250 

Изгубената лична карта бр. 5039 серија „Г" 3504$ ив* 
'дадена од Поверенството на внатрешни работи во Крива 

Паланка ја огласувам за невалидна Крсто Стојчев Трајанов 
е. Раиловци К. Паланка IV — 330 — 6122 

Изгубената лична карта бр. 5364 сер. „Г" 35374 из-
дадена од Отсекот на внатрешни работи во К. Паланка је 
огласувам за невалидна — Петков К. Симон од е. М. Цр-
цорија — К. Паланка ГУг-340- 6316 

Изгубенава лична карта сер. .,Г" 39904 рег,- Ор. 8394 
издадена од Новеренството на внатрешни работи во К. Па* 
ланка ја огласува« за невалидна — Божана Г. Стојанова 
од е. Д. Река—К. Паланка ' IV*—341—6317 

Изгубената Лична карта рег. бр. 15985 сер, бр. 34861 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Околиски нес-
вршен одбор во В т ола ја огласува«« за . невалидна — Ален* 
са-идар Крсте« Марковски од е. Добрушево — Битола 

, 1\*с—224—4307 
Изгубената лична карта ре!-, бр. 5753 серија 27212 

издадена од Отсекот ци внатрешни работи . ири Околиски 
.' извршен одбор во Битола. ја согласувам за невалидна — 

Александар Петровски од с. Гермијан — Битола IV«—224—4310 
Изгубената лична кг>Ј)та рег. бр. 4642 серија ;,Б" бр. 

5432 .издадена од Поверенетното на внатрешни работи ја 
огласува« за невалидна —Гулевска • И. Велика од Битола 
ул. Цар Самоил бр. 137 ••••г/-д IV!—329—6106 
ј Изгубената лична к* рта бр. 13439 сер. 33505 издадена 
од Поверенстовто на внатрешни работи при Извршноит од-
бор на Околискиот народен одбор во Битола ја огласува«! 
за невалидна — Ристовски А. Јонче од е. Српци--Битола 

IV*—61—1148 
Изгубенава лична каркл серија „В" 28895 рег. бр. 13740 

издадена од Отсекот на внатрешни работи при Извршниот 
одбор на Околискиот народен одбор во Битола ја огласува« 
за невалидна — Марковски Ц. Неделко од е. Српци—Битола 

IV!—40—478 
Изгубената лична карта бр. 3067 сер. ,.В" 1936 изда-

дена од Поверенството на внатрешни работи во Прилеп ја 
огласу вам за невалидна — Малиноски С. Реџеп од с. Ка-
матларни — Прилеп 1V«—161—3104 

Изгубената лична карта рег. бр. 3953 сер. "В" бр. 
19140 издадена од Повереново™ на внатрешни работи при 
Околиски извршен одбор во Прилеп ја огласувам за нева-
лидна — Салиоски Ф- Исмаил од е. Десово—Прилеп 

IV—325—6024 
Изгубената лична к .рта рег. бр. 13215 сер, „В" бр. 

13248 нздадгуц^х Отсекот на внатрешни работи при Град-
ски народен Јдоор ја огласувам за невалидна — Георги 
Стефанов Домоски од Прилеп IV—324—6036 

Изгубената лична карта рег. бр. 7815 сер. 23062 
издадена од Поверене г-вого на внатрешни работи ја огла-
сним за невалидна — Трајан Стојанов Кнлев од е. Ве-
сувам за невалидна — Трајан Стојанов Колев од с. Ве-

И;нубенат'а лична карта рег. бр. 3593 сер. „В" Р̂« 
17105 издадев,! од Поверенството на внатрешни работи пр« 
Околискиот изврте^ одбор во Прилеп ја огласу вам за не-
пал!! ти »- Адемовски А. Осман од с.Црвилиште—Прилеп 

IV)—330—6115 
Изгубената лична карта рег, бр, 6389 сер, „В" 6389 

издадена од Поверенството на внатрешни работи во Прилеп 
ја огласува за невалидна — Феј зое ки М. Иса од Прилеп 
ул. 204 бр. 35 • IV)—341—6328 

Изгубената лична карта рег, бр. 10395 сер. ,.В" 10392 
издадена од Поверенството на внатрешни работи во Придев 
ја втасувам за невалидна — Мусоска Исова Незире од 
Прилеп ул. 204 бр. 35 IV.—341—6324 

Изгубената лична карта рег. бр. 8064 сер. „Г" 38074 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при К. Паланка 
ја огласувам за невалидна — Нас« Н. Младенов од Крива 
Паланка • ч 
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Изгубената дична карта сер. „Д" 48325 рег. бр. 8325 из-
м е н а од Поверенсгвото на внатрешни работи во Гостивар 
јв втасувам »а невалидна — Радани Харунов Шериф од с. 

— Гостивар IV, — 279 — 5368 
Изгубената лична карта серија „В" 93936 Рег. бр. 5901 

допиела од Поверенство за внатрешни работи во Св. Нико* 
ле ја втасувам невалидна Бисерка Јорданова Танева од Св. 
Николе ул. Ленин бр. 57 IV, — 264 — 5078 

Изгубената лична карта серија „В" 92229 Рег. бр. 4212 
доодена од Повередство за внатрешни работи во Св. Нико-
ји ја огласува«« невалидна Борис Г. Антоноски од село Гузу-

— Св. Николе IV, — 282 — 6420 
Изгубената лична карта серија „В" 91351 Рег. бр. 3651 

доодена од Повереново аа внатрешни работи во Св. Ни-
ја огласува!« невалидна Јордан Јованов Стојков од седо 

^ д е л и ј а — Св. Николе IV, — 283 — 5431 
Изгубената лична карта сер. „В" 93458 рег. бр. 5458 из-

дадена од Отсекот на внатрешни работи при Околиски на-
веден одбор — Св. Николе ја втасувам за невалидна — Па-
м т е С Иванова од с. Немаици — Св. Николе 

IV, — 312 - 5814 
Изгубената лична карта рег. бр, 6120 сер. „В" 94120 из-

дадена од Отсекот на внатрешни работи при Околиски наре-
ж и одбор Св. Николе ја втасувам за невалидна — Абденв-
м Алиева Асије од е. Милино — Св. Николе 

IV, — 287 — 551Т 
Изгубената лична карта бр. 410$ сер. „В° 92112 нздаде-

јвш е д Отсекот иа внатрешни работи во Св. Николе ја огласу-
ва« за невалидна — Манчев Боризов Михаил од Сп. Николе 
VI. Лењин бр. 13 IV, — 240 — 4619 

Изгубената лична карта рег. бр. 6786 сер. 94788 изда-
д а т од Повереиството на внатрешни работи во Св. Николе 
ал втасувам за невалидна — Јаневски Ничков Страха® од с. 
Цвилиш* ~ Св. Николе IV — 285 — 5482 

Р А Д О В И Ш 
Изгубената лична карта серија „Е" 71521 Рег. бр. 1521 

Евена од Пввеоенство за внатрешни работи во Радовиш 
гжасуввм невалидна Геоасим Величков Реоргнев од Радо-
ил. Гопе Делчев бр. 21 

Изгубената лична к а р л рег. бр. 7829 сер. "В" бр. 
ДОМ издадена од Отсекот на внатрешни работи при Околн-
Скмгг иаропен одбор во Прилеп ја втасувам за невади »та 
4 - Петвски К. Јован1 од с. Стравија — Прилеп IV—304—5665 

Изгубената лична карта рег. бр. 9590 сер. "В" бр. 
МЅ99 издадена од Повереиството на внатрешни работи ири 
И м р т тги от одбор на Околискиот народен одбор во Прилеп 
> - ја вгласувам невалидна — Еминовски Ш. Синон од с. Де-
^ Ц Ц — Прилеп IV, — 282 — 5415 

Изгубената л и ч и карта рег. бр. 1076 сер. "В" 15269 
^•пелена од П о в е р е н и е т о ка внатрешни работи при Извр-
шниот одбор ка Околискиот народен одбор во Прилеп — 
Ј и втасувам за невалидна — Наумовски Т. Петар од с. Врб-
Ј в ш — Прилеп IV—2825424 

Изгубената лична карта рег. бр. 195 сер. „В" бр. 17148 
•владета од Поверепството на внатрешни работи во Прилеп 
ја втасувам невалидна — Ристески Стојанов Јован од с. 
браилово — Прилеп IV—286—5488 

Изгубената лична карта рег бр. 725 сер. "В" 1602 из-
е д е н и ед Повере »ств ото на внатрешни работи по« Околи-
скиот народен одбор во Прилеп ја стасувам за невалидна 

Дамески Боцев Тодор од е. Мажучиште — Прилеп 
IV— 301—5610 

Изгубената лична карта рег. бр. 6392 сер. "В" б«р. 
21506 издадена од Поверенството на внатрешни работи при 
Окојшскиот народен одбор во Прилеп ја втасувам за не-
завидна — Дамчевски Д. Крсте од е. Загорани — Прилеп 

IV—306—5705 
Изгубената лична карта рег. бо. 4865 сер. "В" бр. 

1,8570 издадена од Поверенството на внатрешни работи при 
Околискиот народен одбор во Прилеп ја огласувам за нева-
лидна — Јончески Крстев Благоја од е. Радобил — Прилеп 
I IV—306—5708 

Изгубената лична карта рег. бр. 4920 сео. "В" бр. 
.48600 издадена од Поверенството на внатрешни работи при 
Околискиот народен одбор во Прилеп ја втасувам »а нева-
лидна — Ки ритов ски Ангелев Миладин од е. Големо Коња-
ре — Прилеп IV—5721 

Изгубената лична карта рег. бр. 10280 сер. "В" 10309 
га од Отсекот иа внатрешни работи при Извршниот 
и* Народниот одбвр - Прилеп ја втасувам за не-
" ' • Тодоровски Димков Тасе од Прилеп ул. 175 бр 

* IV—301—3600 

Изгубената лична карта бр. 1422 сер. 'В" 21715 изда-
дена од Поверенстввто на внатрешни работи ја втасувам за 
невалидна — А р а п о в и — Неџбедин од е. Мажа ни — Придев 

м ' 1У-Ј07 Ш 2 
Изгубената лична карта рег.- бр. 365 сер. "В" изда-

дена од Поверенството на внатрешни работи при Извршни-
вт одбор на Градскиот народен одбор во Прилеп ја втасу-
вам за невалидна — Узуовски Т. Стеван IV«—248 476* 

Изгубената лична карта сер. "В" 22529 рег. бр. 8562 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Извршниот 
одбвр на Околискиот народен одбор во Прилеп ја огласу-
вам за невалидна — Бајрамовски Мемедов Абаз од е. Цр-
нелиште — Прилеп IV—264—5076 

Изгубената лична карта рег. бр. 2142 сер. "В" 17847 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Извршниот 
одбор на Околискиот народен одбор Прилеп ја втасувам зл 
невалидна Бајрамввскн Амазон Осман од с. Црнилиште — 
Прилеп IV—279-3356 

Изгубената лична карта рег. бр. 5388 серија "Р>" 20201 
издадена од Поверенството на внатрешни работи при Око-
лискиот Извршен одбор во Прилеп Ја втасувам зи нева-
лидна — .Тимевски Стојанов Здраве од е. Стровија — При-
леп Ју—314—5851 

Изгубената лична карта серија "В" бр. 21815 рег. Ср. 
6188 издадена од Поверенството на внатрешни работи при 
Извршниот одбор на Околискиот народен одбор во Прилеп 
ја втасувам за невалидна — Трајковски Димков Митре од 
с. Кореница — Прилеп IV—314—6859 

Изгубената лична карта бр. 6763 серија *В" 23445 иа 
дадена од Поверенството на внатрешни работи при Околи-
скиот Извршен одбор во Прилеп ја огласува за невалидни 
— Ѓорѓиќ Најдов Дамески од е. Беровци — Прилеп 

IV—318—5924 
Изгубената лична карта рег. бр. 6431 серија "В" бр. 

21127 издадена од Поверениот® на внатрешни работи при 
Околискиот Извршен одбор во Прилеп ја огласу вам за не-
валидна — Наумовски Велев Вангеле од е. Забрачани — 
Прилеп IV—318—5925 

Изгубената лична рег. бр. 6921 серија "В" 211046 из-
дадена од Поверенјствотв на внатрешни работи при Околи-
скиот народен одбор во Прилеп ја втасувам за невалидна 
— Амедовски Мемеди в Рамис од е, Лажани — Прилеп 

IV—518—5927 

Изгубената лична карта рег. бр. 11251 серија "В" 26117 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Околискиот 
народен одбор- во Прилеп ја втасувам за Невалидна — Спи-
ро Цветанов Сливовски од е. Заподени — Прилеп 

IV—318—5929 

Изгубената лична карта рег. бр. 4217 серија "В" бр. 
19554 издадена од Поверенството на внатрешни рабвти при 
Околискиот Извршен одбор во Прилеп ја втасувам за не-
валидна — Реџепове!«* Таиров Фаик од е. Ложани — Прилеп 

IV--316-5931 

Изгубената лична карта рег. бр. 6432 серија "В" бр 
21726 издадена од Отсекот на внатрешни работи при Околи 
скиот народен одбор во Прилеп јн втасувам за невалидн. 
— Мацовски Стојанов Љубен од е. Заполжани — Прилеп 

IV—319—5944 

Изгубената лична карта рег. бр. 6765 издадена од 
Отсекот на внатрешни работи при Околискиот народен од-
бор — Куманово ја втасувам за невалидна — Крстиќ М. 
Бојан од е. Алгуње — Куманово IV—-61—1149 

Изгубената лична карта рег бр. 7612 сер. "Г" издаде-
на од Поверенсгвото на внатрешни работи при Околискиот 
народен одбор — Куманово ја огласувам за невалидна — 
Фетоји И. Исмаил, ол е. Вакеинце — Куманово 

IV— 259-4979 

Изгубената лична карта рег. бр. 11710 сер. "Г" изда-
дена од Поверенството на внатрешни работи при Околискиот 
одбор — Куманово ја втасувам за невалидна — Муслији 
Т. Зајиз од е. Матејче — Куманово IV—264--5087 

Изгубената лична карта рег. бр. 4533 сер. "Г" издат 
дена ед Поверенството на внатрешни работи при Околиски, 
от народен одбор — Куманово ја огласувам за невалидна — 
Бовкари Меметс* Деар од е. Стримово — Куманово 

IV—265—5088 

Изгубената лична карта рег. бр. 1036-сер. Т " издаде-
на од Поверенствотв на внатрешни работи ври Околискиот 
народен одбор — Куманово Ја втасувам за невалидна —• 
Амети Р. Ајет ед е. Слупчане — Куманово IV—265—6096 
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Изгубената лична к&рта сер. >.Д" 12745 рег. бр. 2743 
издадена од Поверенството на внатрешни работи при Из-
вршниот одбор на Околискиот народен одбор во Тетово 1а 
огласува*! за невалидна — Бекири Селемннов Ебит од е. 
Речица — Тетово 1Уг-277—5321 

Изгубената лична карта рег. б р 11614 сер. „В" бр. 
11827 издадена од Поверенството на внатрешни работи при 
Извршниот одбор на Градскиот народен одбор во Прилеп ја 
огласува*! зл невалидна — Благоја В. Јадрановски од Те-
тово — ул. Мрена бр. 28 IV.—269—5164 

Изгубената лична карта серија „Д" 1292 Рег. бр. 1286 
издадена од Повереното™ за внатрешни работи при Град-
скиот народен одбор во Тетово ја огласувам за невалидна 
Нази« Ме питов Селими од Тетово IV«—280—5377 

Изгубената лична карта сериски бр. 15584 бр, 587 
издадена од Поверенството на внатрешни работи при Око-
лискиот народен одбор во Тетово ја втасувам невалидна 
Аслани Р. Куртиш од село Челопек—Тетово IV—282—5416 

Изгубената лична карта бр. 4115 сср. бр. 4197 изда. 
дена од Поверенството на внатрешни работи ири Градски 
народен одбор во Тетово ја огласувам за невалидна Абдули 
Мусов Акна од Тетово ул. Битолска бр. 14 1\'г~323—6027 

Изгубената лична карта серија 13197 рег. бр. 3200 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Околискиот 
извршен одбор во Тетово ја огласувам за невалидна — Ли-
митровски Петров Александар од е. Лешок—Тетовско 

IV,—272—5230 
Изгубената лична карта серија 14397 бр. 4550 издадена 

од Доререиството на внатрешни работи при Извршниот од 
бор на Околискиот народен одбор во Тетово ја огласува« 
за невалидна — Садики М. Аќнм од е. Милетино—Тетовско 

< IV—319—5952 
Изгубената' лична карта бр. 12261 издадена од Поверен-

етвото на внатрешни работи за околија во Тетово ја огла-
сува« за невалидна —• Амза« Б. Нафи од е. Д. Палчнште 
— Тетово : ••••"• УД—327—6064 

; ! Изгубената лична карта сер. бр. 16637 бр. 6640 изда-
дена гад Поверенсгвото'на внатрешни работи во Тетово ја 
огласува*? за невалидна—- Имери Глина Исљам од е. Ли-
сец мг.: Тетово - . IV«—331—6131 

Изгубена га ли^на карта рег. бр. 5750 сер. .,Д" бр. 8014 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Градскиот 
народен одбор во Тетово ја огласувам за невалидна Шеризе 
М, Иљаси од Тетово ул. Вардарска бр. 9 1Уг—333—6169 

Изгубената лична карта вер. „ Г" сер. бр. 64729 рег. 
бр. 4729 издадена од Отсекот на внатрешни работи при Око-
лиски извршен одбор — Кочани ја огласувам за невалидна 
— Панте Стојанов Коцев од е. Зрновци — Кочани 

ј , , . ' - . , 1Уг-221—4246 
.••>.-• .Изгубената лична карта сер. „Г" бр. 60722 рег. бр. 722 

извадена од Отсекот на внатрешни работи при Околиски из-
вршен .одбор — Кочани ја огласува« за невалидна — Тодо-
сиева И. Блашка од Кочани ул. 29 ноември бр. 1 1 

л 1 У г — 2 2 4 — 4 3 2 0 
Изгубената лична карта сер. ,.Г" бр. 60322 рег. бр. 322 

издадена о-д Поверенството на внатрешни работи при Око. 
лиски извршен одбор — Кочани ја огласува« за невалидна 
— Димитров И. Усеин од Кочани ул. Л. Колишевски бр. 2 

" • ; IV—283—5443 
Изгубената лична карта сер. „Г" бр. 62576 рег. бр. 

2576 извадена од Поверенството на внатрешни работи при 
Околиски извршен одбор — Кочани ја огласувам за нева-
лидна — Стојанов С. Симеон од е. Бање—Кочани 

IV,—246—4741 
Изгубената лична карта сер. „Г" бр, 60383 рег. бр. 

383 издадена од Поверенството на внатрешни работи прч 
Извршниот одбор на Околиски народен одбор во Кочани ја 
огласува« за невалидна Ангелов Јосив Знковија од е. Зр-
новци — Кочани 1У—247—4763 

Изгубената лична карта сер. Ѕ Г" бр. 63161 рег. бр. 
3161 издадена од Поверенството на внатрешни работи при 
Извршниот-одбор на околискиот народен одбор во Коч? ни 
ја огласува« за невалидна — Алипов Колев Кино од е. Со-
коларци — Кочани IV,—262—5047 

Изгубената лична карта сер. „Г" сер .бр. 65969 рег. бр. 
5969 издадена од Поцеренство-то на внатрешни работи при 
Околиски извршен одбор — Кочани ја огласувам за нева-
лидна — Сулеманов Ахмедов Хасан од е. Блатец — Кочани 

IV.—275—5278 
Изгубената лична карта сер. „Г" бр. 70868 рег. бр. 

1868 издадена од Поверенството на внатрешни работи при 
Околиски извршен одбор во Кочани ја оплакувам за нева-
лидна — Арсова Тодорова Лена од е. Виница — Кочани 

IV—276—5309 
Изгубената лична карта сер. ,.Г" бр. 65602 рег. бр. 5602 

издадена >од Поверенството на внатрешни работи при Око-
лиски џзвсшен о д б о р К о ч а н и ја огласува« за невалидна 
>— АрСОв1 Миланов Тодор од е. Виница—Кчанн 1Уг—276—5311 

Изгубената лична карта сер. ЈТ* «2576 рег. бр. 2 5 * 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Околиите 
извршен одбор во Кочани Ја огласува«! за невалидна — Сто-
јанов С. Симеон од е. Бање—Кочани IV—290—5571 

Изгубената лична карта сер. ЈТ" 64729 рег. бр. 4721 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Околиски«* 
— извршен одбор во Кочани Ја втасувам за невалидна — 
Панте Стојанов Коцев од е. Зрновци—Кочани IV—303—56Ж 

Изгубената лична карга сер. КГ* бр. 61911 рег. бр. 
1911 издадена од Поверенството на внатрешни работи при 
Околиски извршен одбор во Кочани ја стасувам еа нева-
лидна — Арсов Атанасов Блаже од е. Прибаче&о — Кочани 

I V - 286—5505 
Изгубената лична карта сер. „Г" бр. 60066 рег. бр. 

бб издадена од Поверенството на внатрешни работи при 
Околиски извршен одбор во Кочани ја огласува« за нева-
лидна — Христов Апостолов Ефтим од е. Истибање—Кочани 

1Уг—306—5703 
Изгубената лична карта сер. ,,Б" 82473 рег, бр, 7298 

издадена од Повередството на внатрешни работи Струга Ји 
'огласува« за невалидна — Ислан И. Диша од Струг 

IV—307—5724 
Изгубената лична карта сер. бр. 78113 Ј«;Г. бр. 2690 

издадена од Отсекот на внатрешни работи при Околиски 
народен одбор во Струга ја огласува« за невалидна Дау-
товск!! А. Емуш од е. Форино~*~Струга IV—321—5990 

Изгубената алчна карта серија „Б" 89289 рег. бр 9492 
издадена од Отсекот на внатрешни работи во Струга ја ог-
л а с у в а « за невалидна — Ислан И. Диши од Струга. 

С г ^ г ј ' • IV?—321—5987 
ѓ.згубсн ла лична карта рег. 1272 сер. „Д" 41272 изда-

дена од Отсекот на внатрешни работи при извршниот одбор 
иа ОНО во Гостивар ја огласува« за невалидна — Алија Ша-
мпон Киши од е. Наиле - Гостивар IV. — 271 — 5214 

Изгубената" лн-ша карта рег. бр. 2339 сер. , :Д" бр. 42339 . 
издадена од Поверенството на внатрешни работи ири Изврш 
нпот'одбор на ОНО — Гостивар ја огласува« за невалидна 
— Амети М."Азбн од е. Гурѓеви&Те — Гостивар. 

- - I V — 267 - 5135 
Изгубената лична карта сер. 4742 рег. бр. 7142 изда 

дена од Отсек« ( на внатрешни работи при извршниот одбор 
на околискиот народен одбор -^Гостивар ја огласува!« за ие-
валндна >-!•'•- С т к и Аметов Ал>нл» од е. Градец — Гостивар 

. , . I V. — 267 - 5136 
.Љубена.га. лична карта сер. "Д" 4266 рег. бр. 2666 из-

дадена од Отсекот на внатрешни работи при извршниот од-
бор на околискиот народен одбор во Гостивар ја огласува* 
за невалидна - С\-фглн Адилов Назми од е. Струјане — 
Гостивар I V — 267 — 5137 

И з м е н а т а Лична карта сер! 44632 рег. бр. 4632 из-
дадена од Отсекот на внатрешни работи при извршниот одбор 
на околискиот народен одбор во Гостивар ја огласува;« за не-
валидна — Павловски С Милош од е. Леуново — Гостивар 

IV — 267 - 5139 
Изгубената Дична карта рег, (бр. 8110 сер. „Д" бр. 48110 

издадена од Отсекот па внатрешни работи при извршниот од-
бор на околискиот народен одбор — Гостивар ја огласува*! 
за невалидна • —"'Имери М, Јасим од е. Чегране — Гостивар 

IV — 269 — 5165 
Изгубената лична карта сер. ,Д" 45345 рег. бр. 5345 из-

дадена од Отсекот на внатрешни работи при Извршниот од-
бор на Околискиот .народен одбор — Гостивар ја огласува*! 
за невалидна — Шакири Ш <тГ>у«ан од е. Лоповица — Го-
стивар IV, — 269 — 5166 

Изгубената лична карта сеу. .,Д:> 53497 рег. бр. 13577 
издадена од Отсекот на внатрешни работи ири Извршниот од 
бор на околиски народен одбор — Гостивар ја огласува*! за 
невалидна — Решити Аметов Џавид од е. Вратише — Го-
стивар IV. — 269 - 5167 

Изгубената лична карта бр. 2221 издадена од Отсекот 
на внатрешни работи ири извршниот одбор на околиски на-
роден одбор — Гостивар ја огласува« за невалидна Алили А. 
Амет од е. г. Јаловине — Гостивар IV, — 269 — 5168 

Изгубената лична карта рег. бр. 13162 сер. „Д" бр. 53141 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Извршниот 
одбор на Околискиот народен одбор Гостивар ја с т а с у -
вам зл невалидна — Мусуфи Н. Ислам од е. Неготино — I о-
стивар " 1У ~ 271 - 5209 

Изгубената лична карта сер. „Д" 4901 рег. бр. 9601 из-
дадена од Повереново го на внатрешни работи во Јост ибар 
ја втасувам за невалидна — Јахја Мустафа Јахира од Го-
стивар ул. Црвена армија бр. 98 IV. — 276 — 530® 

Изгубената лична карта сер. „Д" 43340 рег, бр. 3340 из-
дадена од Повереново™ на внатрешни работи во Гостивар 
ја огласувам за невалидна — Мустафа Усеин Осман со 
лиште — Гостивар IV* — 27® — 
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мрте рег. бр. 2979 сериј вД* издаде-
Строго м негрешни работи во Ѓ. Петров ја втасувам за 
невалидни. — Ибраим Даут Али од е Д. Свилари — Г. Пе-
тров. 1 ГУг—338—6273 

Изгубената лична карта бр. 1545 сер. "А" 76545 из даде-
ва од Понереиетвото иа внатрешни Работи ври Извршниот 
одбор во Ѓ. Петров ја согласувам ва невалидна — Изаир 
•еми од Букович — Г. Петров. 1Уг-346—6428 

Изгубената лична карта серија •А" 75879 Рег .бр. 879 
издадена од Поверенствоте за внатрешни работи во ѓорче 
Петров ја огласувам невалидна — Нешат Ибраимев Еминов-
ски од село Арнакија — Ѓ. Пертов. IV—353—6546 

Изгубената лична карта рег. бр. 4653 издадена од Отсе-
1 « г з а внатрешни работи при Извршнио тодбор на Околи-
скиот народен дбор во гр. Тетово ја огласувам за нева-
днана — Петровски Николев Ане од е. Непроштено — Те-
товско. 1Уг—239—4599 

Изгубената лична карта серија тС' бр. 12824 рег. бр. 
22820 издадена ед Отсекот за внатрешни работи при Изврш-
»вот- одбор на Околискиот нареден одбор ве Тетевв ја в т а -
с у в а м е невалидна — Ристевски Благе ја Билбил од с. Јер-
ининим — Прилеп. N . -256 -4918 

; Изгубената лична карта серија "Д" 13030 рег. бр. 3033 
издадена од Отсекет аа внатрешни работи при Околискиет 
Народен одбер во Тегове ја огласувам за невалидна — З е ј . 
Цум-Рамаданов Мемети од е. Г. Седларце — Тетовске. 

IV«—314—5854 
Изгубената лична карта серија °Д" 10214 рег. бр. 214 

Младена од Отсекот еа внатрешни работи при Околискиот 
навртен одбер ве Тегове ја огласувам за невалидна — Се-
рвфимевски Петков Славко ед с. Туденце — Тетово. 

- < = ГУр—315—5881 
Изгубената лична карта рег .бр. 5714 издадена од Отсе-

коа за внатрешни работи при Околискиот народен одбер ио 
Па Тетово! ја огласувам ва невалидна — Амди Рушид Кур-
о ш и од с. Палетина — Тетово. П/г-318—5926 

Изгубената личи акарта рег. бр. 2979 сериј "Д" издаде-
на од Отсекот за внатрешни работи при Градскиет нареден 
одбор во Тетово ја огласу вам за невалидна — Пандиловски 
Трипунов Тренче од Тетово, ул. Цветан Димов бр. 41. 

ГУг-318—5932 
Изгубената лична карта серија "А" бр. 210815 рег. бр. 

•17 издадена од Отсекот ва внатрешни работи при Околи-
скиот народен одбор во Тегове ја втасувам за невалидна — 
Абди Зиберов Фејзула од е. Жерев јане — Тетево. 

Гог—319—5947 
Изгубената лична карта серија бр. 12192 рег .бр. 2195 

издадена од Отсекот за внатрешни работи при Околискиет 
народен одбор во Тетово ја втасувам ва невалидна — Саља 
Лутвиов Г мали од е. Челопек — Тетовв. 1Уг—319—5953 

Изгубената лична карта бр. 6349 серија "Д" 7363 изда-
дена ед Поверенството за внатрешни работи во град Тето-
во ја втасувам за невалидна — Мирчевски Бег данов Јор-
дан ед гр. Тетово. 1Уг—319—5954 

Изгубената лична карта рег. бр. 7293 серија "Д" бр. 
8309 издадена од Отсекот за внатрешни работи при Град-
скиот народен одбор во Тетовв ја втасувам за невалидна 
— Михајл овска Слободанка ед Тетово, ул. Гоце Делчев 
бр. 56. IV—321—5979 

Изгубената лична карта сер. 11153 рег. бр. 156 издадена 
ед Поверенствето за внатрешни работи при Околискиот из-

вршен одбор во Тетово ја огласувам за невалидна — Абази 
Абазо Ружди од е. Бозовце — Тетовско. IV—322—6011 

Изгубената лична карта сер. "Д" 21218 рег. бр. 11222 
издадена од Поверенството за внатрешни работи при Око-
лискиот извршен одбор во Тетово ја огласувам за нева-
лидна — Алили И. Јакуб од е. Бозовце — Тетовско. 

IV—322—6012 
Изгубената лична карта серија "А" 1025 рег. бр. 257 

издадена од Поверенството за внатрешни работи при Око-
лискиот народен одбор во Тетово ја огласувам невалидна — 
Селим Етемов Минаим од село Челопек — Тетово. 

IV.—349—6484 
Изгубената лична карта серија "Д" 5479 Рег. бр. 7272 

издадена од Поверенството за внатрешни работи при Град-
скиот народен одбор во Тетово ја огласувам незалидна — 
бекир' Иљаз Демири од Тетово, ул. Вардарска бр. 36. 

IV.—348—6452 
Изгубената лична карта серија "Д" 44289 рег .бр. 4289 

издадена од Отсеквт за внатрешни работи во Гостивар ја 
огласу вам за невалидна — Мустафи 3. Калеш од е. Симни-
ца — Гостивар. , IV*—317—5906 

Изгубената лична наша серија *Д" 42767 рег. (гр 2767 
издадена ед Поверенствого за внатрешни рабови во Гости-
вар ја втасувам за невалидна — Зендел)! Б. Риза од е. Гур-
гувнште — Гостивар; л ПД—31Т—5908 

: Изгубената лична каша серија "Д" 4 ЛУЈ в рец бр, 1076 
издадена од ПовереНството за внатрешни рабови во Гости-
вар ја втасувам за невалидна — Азизи Аљ? Гани Од 4 
Па дал иште Гостивар. • 

Изгубената лична карта серија "Д" 43462 рег бр. 346* 
издадена од Повереново го за внатрешни работи во Гости« 
вар ја огласувам за невалидна — Петрески Г, Петре ед е« 
Ново Село — Гостивар. ГУ<—317—5911 

Изгубената лична карта серија °Д" 40822 рег .бр. 821 
издадена од Поверенството за внатрешни работи во Гости-
вар ја втасувам за невалидна — Мастафи Меџита Јакуп е д 
е. Брачниве — Гостивар. 1^317—591Ј 

Изгубената лична карта серија "Д" 50177 рег. бр. 1014$, 
издадена од Поверенството за внатрешни работи во Гест«* 
вар ја огласувјам за невал+тдна — Ѓорѓеска Д. Миља од Г#< 
стивар. IV!—317—5913 

Изгубената лична карта серија "Д* 42618 рег. бр. 2611 
издадена од Поверенството за внатрешни работи во Гост«*, 

вар ја стасувам за невалидна — Фејзули Ф. Сефедин од с^ 
Равен — Гостивар. IV,—317 5914 

Изгубената лична карта рег. бр. 9478 серија ' брц 
49478 издадена ед Отсекот за внатрешни работи прч Ок»» 
лискиот народен одбор ја стасувам за невалидна — Јелији 
С Рмадан од е. Черопане — Гостивар. 1%—32;—596$ 

Изгубената лична карта серија "Д* 52993 рег. бр. 1302? 
издадена од ПоверенствотО на внатрешни работи во Јести-
вар ја втасувам за невалидна — Муарем Суљов Сулејмани 
од е Балиндел — Гостивар. ГУ»~ 328—6073 

- Изгубената лична карта серија "Д" бр. 48181 рег. . бр. 
8181 издадена од Поверенството за внатрешни работи во 
Гостивар ја втасувам за невалидна — Николовска Аврамов 
Младен од е Балиндол — Гостивар. ГУ. 329—6097 

Изгубената лична карта сер. "Д" бр. 4.5114 издадена ед 
Поверенството за внатрешни работи ири Околискиот наро-
ден одбор во Гостивар ја втасувам за невалидна — Силја-
новски Н. Велимир од е. Беловиште — Гостивар. 

< {\'^-338МИ63 
. Изгубената лична карта бр. 5579 издадена од Поверен-

ството за внатрешни работи во Жабаљ ја втасувам за не* 
валидна — Асани М. Арун од е. Сенокоое — Јостивзр^ 

. 1V')—339—6288 
Изгубената лична карта серија ЛБ" 93595 Гег. бр. 359(1 

издадена од Поверенството за внатрешни работ и при Око-
лискиот народен одбор во Брод ја ог дасу вам невалидна — 
Методија Д. Спасовски од село Дпенспо— К-од. 173-3329 

Из гу бе нат е лична карта рег. бр. 2993 издолжена* е д 
Околискиот извршен, одбор 50 Брод ја огласу вам »кздалиднр 
Лазо Новачев Смилевски од село Ботушје - Бп>д 

IV—200-3843 
Изгубената лична карта серија "Б" 90908 Рег. бр, 908 

издадена од Поверенството за внатрешни работи грм Из-
вршниот одбор на Околискиот народен одбор во Брод ја 
огласувам невалидна Перут Ацев Наумолски од село Суво-
дол — Брод. Ју,-->54— 

Изгубената лична карта Рег. бр. 32/47 издадена од По« 
веренството за внатрешни работи при Околискиот народен 
одбор и оружен лист за ловна пушка бо. 58*15/49 издаден 
од Поверенството за внатрешни работи во Брод ги в т а с у -
вам за невалидни — Миливој ѓенадов Поповски од Блед. 

IV!—264—5074 
Изгубената лична карта серија "Б" 90113 Рег. бр. 113 

издадена од Поверенството за внатрешни работи во Брод 
ја стасувам невалидна — Рифат Абединов Мусоски од е л е 
Пласти« — Брод. IV—265—5100 

Изгубената лична карта серија "Б" 90096 Рег. бр. 96 из-
дадена од Поверението внатрешни работи при Околи-
скиот народен одбор во Брод ја огла<*увам невал'"тнч[ —• 
Суле Рамазанов Садиковски од село Планица — Брод. 

IV*—274—5267 
Изгубената лична карта рег. бр. 2258 серија "Б" 9оѓ>с)8 

издадена од Поверенството за внатрешни работи пои Из-
вршниот одбор на Околискиот народен одбор во Број ја 
огласунам за невалидна — Спасески Т. Митре от е. Почитта 
— Брод. IV—262—5048 

Изгубената лична карта рег. бр. 92285 издадена од От-
секот за внатрешни работи при Околискиот народен олѓпр 
во Брод ја огласувам за невалидна — Богдановски Когтов 
Живко од е. Крапа — Брод. ^г—323—6025 

Изгубената лична карта бр. 3499 издадена од Пввеоеи-
ството за внатрешни работи при Околискиот народен одбор 
— Брод ја огласувам невалидна — Мемедалија Ремнов Јусу-
фов од село Преглово — Брод. • !Уг-241<—Ж§ 
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Изгубената дична карта серија "Вм 1668 Рег. бр. 182Т 
додадена од Поверенството за внатрешни работи при Град-
скиот вроден одбор во Битола ја втасувам невалидна — 
Драган Л. Хаџиевски д Битола, ул. Св. Климент Охридски. 
I IV—4721 

Изгубената дична карта серија "Б" 5640 Рег. бр. 5104 
додадена од Поверенството аа внатрешни работи при Град-
скиот народен одбор во Битола ја огласува** невалидна — 
Спиро И. Бојчески од Битола. 5303 

Изгубената лична карта серија "В" 63132 Рег. бр. 3132 
»дадена од Иоверенството »а внатрешни работи при Град-

народен одбор во Титов Велес ја огласувам невалид-
Фетија Алиова Мустафова од Титов Велес, ул. Јордан 

>Т бр. 63. 1У-329—6104 
Изгубената дична карта серија 'В" бр. 68190 Рег. бр. 220 

»дадена од Поверенството за внатрешни работи при Око-
лискиот народен одбор во Титов Велес ја огласувам нева. 
{идна — Минко Д, Тосевски од седо Чолошово — Т. Велес. 

IV—332—в 152 
Изгубената личи акарта сериЈа "В" 76102 Рег. бр. 804« 
мена од Повереиството »а внатрешни работи при Око-

П народен одбор во Титов Велес ја втасувам нева-
— Лазар А, Зефиров од село Сдп — Титов Велес. 

IV—332—6161 
Изгубената дична к а т серија "В" 68463 Рег .бр. 730 

»надела ож Поверенстввта за внатрешни работа при Око-
лискиот нардеи одбор во Титов Велес ја огласувам нева-
(гцдн* — Трајко Андов Алексов од село Богмнла — Т. Велес. 
' IV—334-6103 

Изгубената лична Дош« сериЈа "В* 73353 Рег. бр. 5490 
Додадена од Пов ерен ството ва внатрешни работ« крк Око-

лискиот народен одбор во Титов Велес ја огласува« нева-
лидна —Борис Цанев Атанасов од седо Скачинци — т и т 
( о в Велес IV—335-620» 

Изгубената дична карта серија "В" ТП88 Рег. бр. 3136 
Зададена од Повереиството ва внатрешни работи при Око-
лискиот народен одбор — Титов Велес ја огласува«! нева-
лидни — Тодор Јорданов Трајков о дседо Чашка — Титов 
Велес. IV—537—6255 
Т Изгубената лична карта серија "Е" 1540; Рег. бр. 15057 

»дадена од Повереиството ва внатрешни рабош при Град. 
т о т народен одбор во Титов Велес ја стасувам нева-
(дна — Блага Варелова Богоева од Титов Велес, ул. Мар-

иш Тито бр. 14. IV—338-6261 
Изгубената лична к а т серија "В" 73386 Рег. бр. 5332 

Зададена од Поверението ва внатрешни работ« при Око-
I НИСКИОТ народен одбор —Т. Велес ја втасувам невалидна 
рт Галаба М. Михова од село Лисиче — Титов Велес. 
У IV—338—6267 

*!Ѓ Изгубената дична карта серија *В" 78228 Рег. бр. 10174 
»дадена од Поверенството ва внатрешни работи при Око-
л н о г народен одбор — Титов Велес ја оглаеувам нева-
жна — Лазо Петров Георгиев од седо Карабуниште — 

Гитов Велес. IV—338—6278 
Изгубената дична карта сериЈа "В" 71780 Рег. бр. 3728 

»дадена од Поверенството за внатрешни работи при Око-
лниот народен одбор во Титов Велес ја огласувам нева-

лидна — Богдан Стојков Илков од село Теово — Титов 
јс«. IV—339—6284 

Изгубената лична карта серија "В" 80834 Рег. бр. 11079 
»ладена од Поверените ото за внатрешни работи при Око-
1СКИОТ народен одбор — Титов Велес ја втасувам нева-

ж н а — Алил Шабанов Ахмедов од село Кочилари — Ти-
тов Велес. 1У-339—6293 

Изгубената лична карта серија "В" 78942 Рег. бр. 10887 
додадена е Поверенството за внатрешни работи при Из-
вршниот одбор на Околискиот народен одбор — Титов Ве-
лес ја огласувам невалидна — Асан Сулејманов Мемедос^и 
Од село Долио Каласлари — Т. Велес. IV—342—6354 

Изгубената лична карта серија "В" 63025 Рег. бр. 3025 
издадена од Поверенството за внатрешни работи при Град-
ише тнароден одбор — Титов Велес ја огласувам невалидна 

Благој Димов Иванов од Т. Велес, ул. Благој Киров бр. 24. 
IV—343—6365 

Изгубената лична каста серија "В" 69734 Рег. бр. 1671 
издадена од Поверенството за внатрешни работи при Око-
лискиот народен одбоо во Титов Велес ја огласувам нева-
лидна — Божидар Спасов Арсов од седо Теово — Титов 
Велес. 1У-344—6387 

Изгубената лична карта серија "В" 63741 Рег. бр. 3741 
додадена од Поверенството за внатрешни работи ири Град-
скиот народен одбор во Титов Велес ја огласувам невалид-

Ј - Анастасија Петрова Борисова од Титов Велес, ^гл. 

Изгубената лична карта рег. бр. 3279 сер. "Е" издадена 
од Отсекот за внатрешни работи ири Околискиот извршеа 
одбор во 1 ангелија Ја огласу-вам невалидна — николов Ј . Го 
ке од Гевгелија. IV—216-4151 

Изгубената лична карта сер. "Е" 23979 рег. бр. 3270 
издадена од Отсекот за внатрешни работи при Околискиот 
извршен одбор — Гевгелија Ја огласувам ва невалидна — 
Николов Јованов Горге од Гевгелија. IV—216—4151 

Изгубената лична карта рег. бр. 6879 издадена од Око-
лискиот народен одбор во ѓевѓелија ја огласувам невалидна 
— Душка Митова Чугундалиева од ѓевѓелија, ул. Страшо 
Пинѓур бр. 9. IV—271—5218 

Изгубената лична карта серија сЕ" 32541 Рег. бр. 242$ 
издадена од Поверенството за внатрешни работи при Око-
лискиот народен одбор во Гевгелија ја огласувам за нева-
лидна — Киро Д. Гојдаџиев од село Дојран — Гевгелија* 

IV" 282 5421 
Изгубената лична карта серија "Е" 32072 Рег. бр. 2071 

издадена од Поверенството ѕа внатрешни работи при Око-
лискиот народен одбор во Гевгелија ј а втасувам невалидни 

Мето Наков Муфишов од село Грнчиште — Гевгелија, 
Цј ј у 285—5477 

Изгубената лична карти серија 24956 Рег. бр, 478® 
издадена Од Повере нивото За внатрешни работи при Око-
лискиот народен одбор во Гевгелија ја втасувам невалидна 
— Костадин Николов Петров од село Хума — Гевгелија* 

ЈУ 308 5740 
Изгубената ничие карта рег. бр. 7623 сер. "Е" 29529 из-

дадена од Поверенството ва внатрешни работи при Изврш-
ниот одбор на Околискиот народен одбор во Гевгелија ја 
втасувам за невалидна — Спасов Ивнов Илија од с. Петро-
во — Гевгелија. IV—392—5600 

Изгубената дична карта бр. 3001 сер. "Е" 22421 издаде«« 
Од Отсекот »а внатрешни работ« при Околискиот народе« 
одбор ао Гевгелија ја втасувам ва невалидна — Димитар 
Делев Мишев од е. Мировни — Г<"»*ели?а. ТУ—319—5950 

Изгубената дична карта бр. 1428 серија *Ев 31428 Из-
дадена од Отсекот за внатрешни работи при Извршниот од-
бор ва Околискиот народен одбор во Валандово ја огласу^ 
вам за невалидна — Месков Николов Рилип од с. Г м аев — 
Гевгелиско. ГУ—272—5231 

Изгубената лична парта рег. бр. 8294 сер. 28876 издаде-
ме ОД Околискиот народен одобор во Гевгелија ја огласу, 
вам В« невалидна — Месков Николов Рилип од с. Граде« — 
С Пинѓур бр. 10. IV—339—6294 

Изгубената лична карта бр. 5008 сер. "Е" 35116/49 из-
дадена од Поверенството за внатрешни работ« при Изврш-
еног одбор на Околискиот народен одбор во Валандово ја 
втасувам ва вевалидна — Мустафов Абдулов Мустафа од 
е. Козандад — Ѓевѓелиско, IV—340—6311 

Изгубената лична карта сер. бр. 20806 издадена од По-
веренството за внатоешнн работи под рег. бр. 1154 при Око-
лискиот одбоо во Гевѓелнја ја стасувам за невалидна — 
Шутаревски М. Ристо од е. Богданци — Гевгелија. 

IV—342-634» 
Изгубената лична карта серија "Е" 29105 Рег. бр. 8065 

издадена од Поверенството за внатрешни работи при Око-
лискиот народен одбор во Гевгелија Ја огласувам невалид-
на — Никола Стојков Колозов д село Богданци — Гев. 
ѓелија. ГМ—344—6374 

Изгубената лична карта сер. "А" 75876 рег. бр. 876 из-
дадена од Отсекот за внатрешни работи во Горче Петров ја 
втасувам за Невалидна "— Мемет И. Зибери од е. Копаната 
— Ѓорче Петров. тУг-316—589$ 

Изгубената лична карта серија "А" 75416 рег. бо. 416 
издадена од Отсекот на внатрешни работи во Ѓорче Петров 
ја стасувам за певали*ча — Сали Нуредин Мендухи од 
е. Копаница — Горче Петров. ГУ__зјл_5896 

Изгубената лична карта сер. "А" 77052 рег. бп. 20«>? из-
дадена од Отсекот на внатре пти работи во Горче Петров 

огладним за невалидна — Ружа Сна доева Порока пц 
Гори* Петров. ЈУ—317—591$ 

Изгубената лична карта сер. "А" 78750 рег. бр. 3750 г3„ 
Д1Л 1ГАТТД ОЈТ ПопРПѓНГтВПтЛ За ВЧЗТреТ"тт г»!>бо-гИ вп ѓлп.гл По. 
трпч о г л а с и м невалидна — Имер Јусуф 
е. Бојане — Горче Петров. [Уг-320— 

И з г у б е л а лична калта сео. „А" 42950 п т . бр. 40709 
издадена од Отсекот ца внатоентгт работи во Скопје Та оГ-
ласувам за невалидна—Бахтијар Мемед Феиме от (><*п»е 

Изгубената лична карта сер. „А" 30080 рег. бр. 23430 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Градски на-
роден одбор на И! реон во Скопје ја втасувам за невалидна 

— Цане Иванов Симоновски од Скопје IV.—307—572$ 
Изгубената лична карта рег. бр. 2578 сер. „В" бр. 70630 

издадена од Отсекот на внатрешни работи при Околиски на-
роден одбор на Т. Велес Ја втасувам За невалидна — Димов 
Давчев Никола од Скопје уд. Адек. Пушкин бр 

IV!—307—$732 
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Изгубената дична карта мр. бр. 52339 рег. бр. 7337 
(»дадена од Отсекот иа внатрешни работи при Околиски на-
(оден одбор — Скопје ја огласува* за невалидна — Цветан 
Д. Блажевски од е. Добрилов — Скопје 1Уг-308—5737 

Изгубената лична карта бр. 050222 издадена од По-
иереиството на внатрешни работи при Извршниот одбор во 
Љубљана ја огласува!« за невалидна — Шендер Вили — од 
Котел Македонија — Скопје ГУг-270-5186 

Изгубената лична карта рег. бр. 85408 сер. „А" 38520 
Шдадена од Поверенството на внатрешни работи при Из-
вршниот одбор на Градскиот народен одбор во Скопје ја 
согласувам за невалидна — Панче Д. Николов од Скопје ул. 
Прашка бр. 45 ЈУг—270-5192 

Изгубената лична карта рег. бр. 1980 сер. „Д" »1980 
зададена од Поверенството на внатрешни работи при Из-
вршниот одбор на Градскиот народе« одбор Чачак ја ог-
ласува* ва невалидна—Раде Петровиќ од Скопје ули 279 бр. 34 

- 1Уг—270—5194 
Изгубената дична карта сер, „А" 37312 рег бр. 34703 

издадена од Поверенството на внатрешни работи при Из-
вршниот одбор на Градскиот народен одбор — Скопје ја 
Огласува!« ва невалидна — Јелка Арифоска од бсопје 
УД. 238 бр. 44 1У»—270—5195 
м Изгубената лична карта рег. бр. 18849 сер. 18749 из-

дадена од Повереново™ на внатрешни работи при Изврш-
ниот одбор иа Градскиот народен одбор — Скопје ја огла-
Сувам ва невадндна — Лован Тераниов од Скопје ул. Стив 
Шумов бр. вО 1Уг-27ф—5196 

Изгубената лична карта сер. „А" 35878 рег. бр.' 33656 
(^дадена од Поверенството на внатрешни работи при Из-
вршниот одбор иа Градскиот народен одбор Скопје ј а ог-
ласува*« «а невалидна — Васил С, Билбиловски од Скопје 
уд. 89 бр. 7 1Уг-8198 
' : : Изгубената лична карта сар. бр. 22811 рег. бр. 32503 

издадена од Повереиството ва внатрешни работи при Из-

Шниот одбор на Градскиот нареден одбор во Скопје ја 
>сувам ва невалидна — Олга Петрова Кирова од — 
ије ул. 235 бр. 4 1Уг~27(МН99 

Изгубената лична карта сер. бр. 38929 рег. бр, 35583 
издадена од Поверенството ва внатрешни работи при Из-
вратног одбор ив Градскиот народен одбор во Скопје ја 
огласува* ва невалидна - - Петар Д. Киров од , Скопје 
ул. 2235 бр. 4 1У»—270—5200 

Изгубената »гана карта бр. 4346 издадена од Пове-

Кството иа внатрешни работи при Извршниот одбор на 
. шевиот народен о д б о р у Гилеви ја огласува«« за нева-

лидна — Муса Али од с. Бутер — Скопје 1Уг—27.1—5202 
Изгубената лична карта рег. бр. 43503 сер. ,ј&и 42190 

младена од Поверенството иа внатрешни работи при — 
Градскиот народен одбор на I реон во Скопје ја о г л а с и м 
ва невалидна •— Неделко Руѓуловски од Скопје ул. 272 ор. 12 

Ивгубената лична карта сер. 399 рег. бр. 285 издадена 
од Поиеренството на внатрешни работи при" Извршниот од-
бор на Градскиот народен одбор во Скопје ја огласува!« за 
невалидна — Евдокија Поповиќ од Скопје IV*—271—5210 

Изгубената лична карта сер. 43022 рег. бр. 44036 из-
дадена од Повеоенството на внатрешни работи при Изврш-
ниот одбор на Градскиот народен одбор во Скопје ја о б е -
сувам за невалидна — Урмоска Драгица од Скопје ул: 50 бр. 8 

1У—271—5212 
Изгубената лична карта сец, бр. 24759 рег. бр. 21386 

издадена од Поверенството на внатрешни работи при Град-
скиот извршен одбор на Ш реон во Скопје ја огласува!« за 
невалидна — Александар Д. Анчевски од Скопје ул. 362 бр. 6 

IV«—271—5213 
Изгубената лична карта сер. „Г" 89790 рег. бр. 1685 

издадена од Поверенството на внатрешни работи при Из-
вршниот одбор на Околискиот народен одбор во Берово ја 
огласувам еа невалидна — Ахмад О. Фејзов Министерството 
Иа Внатрешни работи — Скопје 1У—273—5253 

Изгубената лична карта рег. бр. 3960 сер. „В" 91970 из-
дадена од Поверенството на внатрешни работи при Околи-
скиот народен одбор во Св. Николе ја огласувам за невалид-
на — Лазаров Александров Ангел од с. Делисинци — Св. 
Николе IV, — 285 — 5486 

Изгубената лична карта рег. бр. 5674 сер. „В" 93674 из-
е т народен одбор во Св. Николе ја огласува«! за невалидна 
еки народен одбор во Св. Николе ја оплакувам за невалидна 

Јовчев Д. Стојче од с. Кокошино — Св. Николе 
IV, — 287 — 5507 

Изгубената лична карта рег. бр. 3397 сер. „В" 91797 из- * 
Мдена од Поверенството на внатрешни работи при Околн-

иародеи одбор ио гр. Св. Николе ја обесувам за нева 
— Петров Ванков Геле од е. Д. Поилиште - Св Ни-

* » « IV - 287 - 55 И 

Изгубената лична карте рег. бр. 2314 се*\. „В" 90814 из« 
дадена од Поверенството на внатрешни работи при Окови* 
ски народен одбор во Св. Николе ја огласува!« ва невалидна 
— Ју синов Мустафов Јусин од е. Картилово — Св. Никола 

„ „ IV.— 287 - 5514 
Изгубената лична карта сер. бр. 81931 рег. бр. 6670 изда* 

дена од Отсекот на внатрешни работи при Извршниот одбор 
на Народниот одбор на гр. Штип ја огласува!« ва невалидна 
— Милчо Петров Стојанов од Штип IV, — 248 — 4770 

Изгубената лична карта сер. бр. 805 издадена од Отео* 
хот на внатрешни работи при Извршниот одбор на Окови« 
скиот народен одбор — Штип ја огласува!« ва невалидна 
Вангел Т. Стерјов од е. Софилари — Штип IV — 260 — 50031 

Изгубената лична карта сер. 83035 бр. 435 издадена о д 
Повереново!о на внатрешни работи при извршниот одбор 
на народниот одбор — Штип ја огласувам за невалидна — 
Васил Хаџи Панев од Штип ул. Мирче Ацев бр. 5 

IV, — 264 - 5079 
Изгубената лична карта сер. „Е" 91046 рег. бр. 3296 иа« 

дадена од Поверенството на внатрешни работи при изврне 
ниот одбор на околиски народен одбор во Штип ја огласу« 
вам за невалидна — Таиров Јузиров Мемет од с. Селце —• 
Штип IV, — 265 — 5101 

Изгубената лична карта рег. бр. 882 сер. „Е" 87933 ив« 
дадена од Поверенството на внатрешни работи — Штип ГШ 
огласувам еа невалидна — Стефанов Јорданов Ставре од с. 
Козји — Штипско IV, - 286 — 5157 

Изгубената лична карта сер. „Е" 87393 рег. бр. 393 изда-
дена од Повсренството на внатрешни работи при извршниот 
одбор на Околискиот народен одбор Штип ја огласува« за 
невалидна — Јордан А. Иванов од е. Долио Балван — Штип-
ско IV, — 274 - 5266 

Изгубената лична карта сер. „Е" бр. 85030 рег. бр. 2833 
издадена од Поверенството на внатрешни работи при Град-
ски народен одбор во Штип ја огласува!« за невалидна — 
Љупчо Тодоров Кралев од Београд ул. Ген, Михаило Жив-
кови« бо. 7. IV, - 277 — 5333. 

Изгубената лична карта серија „Е" 92690 Рег. бр. 4058 
» д а д е н а од Попареново за внатрешни работи при Околи-
скиот народен одбор во Штип, оружен, лист деловодни бр. 
172 од 25. I. 1949 година Рег. бр. 7 и војничка буквици ги о-
гдаствам невалидни Јанко Сандов Ѓорѓиев од село Николин 
— Штип Ј у - 279 - 5372 

Изгубената лична карта серија 84664 Рег. бр. 2638 изда-
дена од Повереново за внатрешни рабо јн ири Извршниот 
одбор па Градскиот народен одбор во Штип ја ог ла сувим 
невалидна, Исмаил Зекиов Јузнров од Штип. ул. 2 август 
број 1 ' , . ЈУ - 282 - 54.17 

" Изгубената лична карта сер. „ЈЅ" 88917 рег. бр. 1945 из-
дадена од Отсекот- на внатрешни работи при Околиски из-
вршен одбор — Штип ја огласува** за невалидна Лоза А. Јор-
данов од С. Улорци — Штип ЈУ — 285 — 5474 

Изгубената лична карта рег. бр. 5567 сер. бр. ,.Е" 80'88. 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Гргоски на-
роден одбор — Штип }а огласува« за невалидна — Тол"* С. 
Голоменов од Штип IV - 285 - с '84 

Изгубената д»»»н-» • К" <*.«> 17*1 из иа 
од Отсекот на внатрешни работи при Околиски народен ид-
вор — Штип ја огласу и;-?.! зл е Нат««*- с. 
Крабинди - Штип IV - 286 - 'РЅ 

Изгубената лична карта сер. ,.Е" 9^816 рег бр из-
дадена ОД Поверенството на внатрешни работи при Околиски 
народен одбор во Штип ја огласувам за невалидна — Сн- ѓо-
ка Кирова Трајанка од е. Аргулина — Штип 

IV 5Г>13 
Изгубената лична карта сер. „Е" 9006'} рег. бр. 2865 из-

дадена од ПоверенСтвото на внатрешни работи при Околиски 
народен одбор во Штип ја огласувам за невалидна — Ѓорѓи-
јев Митев Вангел од е. Софулари — Штип. 

IV - 287 — 5516 

Изгубената лична карта сер. „Е" 91084 рег. бр. 2101 из-
дадена од Поверенството на внатрешни работи при Околиски 
народен одбор — Штип Ја огласу вам за невалидна — Лаза-
ров Тодосов Стоиман од е. Аргулица —• Штип 

IV. — 303 - 5639 

Изгубената лична карта сер. „Р" 1147 рег. бр. 2476 из-
дадена од Околиски народен одбор-— Гилане ја огласувам за 
невалидна — Рамеза Абазова од Ѓ. Петров IV—261—5029 

Изгубената лична карта рег. бр. 638 сер. „А" 75638 из-
дадена од Понеренството на внатрешни работи при околиски 
народен одбор — Г. Петров ја огласува« за невалидна — 
Адиловски Ибраим Амин рд е. Кондово — Г Петров , л 

IV - 263 - 5063 
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Изгубената лична карта рег. бр. 2834 сер. Т " изда-
в а од Поверенството на внатрешни работи при Околиски-
от народе* одбор — Куманово ја огласува«! за невалидна 

Алили О. Рамадан од е. Ругинце — Куманово 
IV—265—5097 

Изгубената лична карта рег. бр. Ц083 сер. Т " изда-
шна од Поверенството на внатрешни работи при Околиски-
от народен одбор — Куманово ја огласувам за невалидна 
џ- Стевевски 3. Благоја од е. Ваков — Куманово 

IV—268-5151 
Изгубената лична карта рег. бр. 6070 сер. Т " изда-

дена од Поверенството на внатрешни работи при Околи-
скиот народен одбор — Куманово Ја огласувам за невалид-
на — Димитриевски Д. Живко од е Арбанашко — Кумано-
во IV—272-5234 

Изгубената лична карта сер. "А" 6788 рег. бр. 8437 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Извршниот 
одбор на Народниот одбор — Куманово ја огласувам за не-
валидна — Стефана Тодорове«« од Куманово ул. Перо Чи-
ча бр. 46 1У-284—5455 

Изгубената лична карта сер "А" 92433 рег. бр. 4669 
издадена од Отсекот на внатрешни работи при Градскиот 
Народен одбор во Куманово ја огласува«« за невалидна — 
Перса И. Ивановска од Куманово ул. Љубљанска бр. 13 

IV—303—5647 
Изгубената лична карта рег. бр. 1075 сер. "А" 88076 

издадена од Отсекот на внатрешни работи при Градскиот 
Извршен одбор — Куманово ја огласувам за невалидна — 
Нада М. Иванова од Куманово ул. П. Пешев бр. 13 

IV—305—5689 
Изгубената лична карта рег. бр. 5717 серија Т ' из-

дадена од Поверенството на внатрешни работи при Околи-
скиот народен одбор во Куманово ја огласувам за невалид-
на — Атанасовски Стојанов Иван од е. Сопот — Куманово 

IV—279-5358 
Изгубената лична карта рег. бр. 8633 сер. "Г* изда-

дена од Поверенството на внатрешни работи при Околиски-
от народен одбор во Куманово ја огласувам за невалидна 
— Бекири Д. Расим од е. Алгуља — Куманово IV—283—3442 

Изгубената лична карта рег. бр. 220 сер. "Р" 220 из-
дадена од Поаеренството на внатрешни работи при Град-
скиот народен одбор во Куманово ја огласува« за невалид-
на — Велиови* Младенов Александар од е. Речица — Ку-
маново IV—313—5835 

Изгубената лична карта серија Т " 4908 рег. бр. 4099 
издадена од Отсекот па инатрешни работи при Околискиот 
народен одбор во Куманово Ја огласувам за невалидна — 
Асани Таири Рамиз од село Слупчани — Куманово 

IV—27—498 
Изгубената лична карта серија Т " 4325 рег. бр. 3443 

додадена од Отсекот на внатрешни работи при Околискиот 
Народен одбор во Куманово ја огласува« за невалидна — 
Јордан Трајков китановски од село Матејче — Кумано-
во IV--223—4289 

Изгубената личка карта рег. бр. 9940 издадена од От-
секот на внатрешни ра*Чги при Околискиот народен одбор 

К Куманово ја обесувам за невалидна — Рушити Мамутов 
ериф од село Четирце — Куманово IV—224—4317 

Изгубената лична карта серија "Г" 1115 рег. бр. 1115 
*ѕ/ал*на од Отсекот на внатрешни работи при Околискиог 
Народен одбор во Куманово ја втасувам за невалидна — 
Борис Ганев Маневски од село Виница — Куманово 

IV—224-4322 
Изгубената лична карта серија Т " 2841 рег. бр. 3229 

издадена од Отсекот на внатрешни работи при Околискиот 
Народен одбор во Куманово ја огласувам за невалидна А-
вији Шабедин Тол,ат од село Липково — Куманово 

IV -238- 4586 
Изгубената лична карта рег. бр. 3054 издаден* од От-

секов на внатрешни рабови ири Околискиот народен ох5ор 
во Куманово ја стасувам невалидна — Муслији Исљам од 
Село Матејче ~ Куманово IV—239— 4690 

Изгубена^ лична карта серија "А" 91878 рег. бо. 1352 
народен одбор во Куманово ја огласу вам »а невалидна Кр-
издадеиа од Отсекот на внатрешен* рабош при Градскиот 
ета С. 'Доневска од Куманово IV—242—4668 

ВОЈНИЧКИ ДОКУМЕНТИ 

Изгубената војничка одекна книшка бесплатна под 
бр. 29244 издадена од ВП 5988 — Скопје Ја огласу вам не-
валидна — Јосип Шкодев, потпоручник, ВП 5988 — Скопје. 

IV—343 - 6459 

Изгубената војничка книшка бр. 145820 издадена од Вој-
ни отсек во Гњилане ја стасувам невалидна — Сава С Са-
виќ од Скопје, ул. 126 б р 72. |у^48-- -6461 

Изгубената војничка книшка издадена од Војни и, ек 
во Скопје ја втасувам невалидна — Рушид Беџет Иљас од 
село Копаждол — Тетово. IV,—348—^6464 

Изгубената војничка книшка издадена од Војни отсек; 
во Скоте ја втасувам невалидна — Шабан Џемаил од село 

Црвена Вода — Скопје IV—348—6469 
Изгубената војничка книшка издадена од Војни отсек 

во Скопје ја огласувам невалидна — Илија М. Пеливанов од 
Ново Село — Скопје. IV—350—6506 

Изгубената војничка книшка и војно уверење од ВП 
116148 во Мрежичко ги огласува« невалидни — Ефремовски 
Ј. Петре од Скопје, ул. 110 бр. 56. IV.—351—6509 

Изгубената платна книшка серија "С" бр. 16063 издаде-
на од Финансиска секција — Штип ја огласува« невалидна 
— Душан Јовановиќ — Скопје. IV,—351—6512 

Изгубената војничка книшка ја огласува« невалидна — 
едиповски Т .Ристо од село Вучидол — Ѓ. Петров. 

IV—351—6515 
Изгубената текстилна карта Т " бр. 475 издадена од 

ВТП во Скопје ја огласувам невалидна — Рупиц Јеле од 
Скопје. ' IV,—351—6510 

Изгубената војничка книшка ја втасувам невалидна — 
Јован В. Доневски од село Ивановци — Битола. IV,-283-5415 

Изгубената војничка буквица издадена од Војни орсе« 
—- Гостивар ја втасувам невлидна — Џафер Садик Сулеј-
ман од село Ломница — Гостивар. IV,—353—6547 

Изгубената одекна книшка бр. 30277 издадена од ВП 
2724/34 Ја втасувам невалидна — Милан Цвијовић В. П. 
2724/34, Негорци —Гевгелија. 1\',-353—6552 

Изгубената војничка буквине ја огласува.« невалидна 
Ангел Т. Зарезанов од Титов Велес ул. Димче Мирчеа бр. 1 

IV—200—3833 
Изгубената војничка книшка ја огласува« невалидна 

Јован Талев Гиловски од село Слепче — Демир Хисар 
IV—246-4742 

Изгубената војничка книшка ја втасувам невалидна 
Таир Едип Исеини од село Отља — Куманово 

IV — 285 - 5479 
Изгубената војничка книшка издадена од Војни отсек 

во Кочани ја огласува« невалидна Фердо Иванов Митев од 
село Виница — Кочани IV—285—548о 

Изгубената војничка книшка ја огласува« невалидна 
Косто Стојчев Демкоски од Прилеп IV—310— 5788 

Изгубената војничка книшка Ја огласува« невалидна 
Неџби Берзат Риза од село Групчин — Тетово 

IV—325—6041 
Изгубената текстилна книшка бр. 312 издадена од Војно 

трговско претпријатие во Скопје ја огласува« невалидна 
Васковић С. Нада од Скопје ул. Илинденска бр. 102. 

IV—326—6146 
Изгубената војничка книшка издадена од Војни от'ек 

Скопје Ја огласува« невалидна Бедри С. Рамаданов <»ц село 
Вражала — Зелениково Скопје IV—332—6155 

РАЗНИ ОГЛАСИ 

Изгубената работничка книшка издадена од Желез. 
грабев, прет. Бр. 9 во Куманово ја огласува« невалидна Мла-
деновски Д. Драган од Куманово ул. Генерал Темпо бр 91 

IV—335—6217 
Изгубената катарска белешка бр. 18493 на 23—53 ки-

ла памук ја втасувам невалидна Мехмед Сулејман сц село 
Чаликлик — Валандово ' IV—335-6218 

Изгубената матурска диплома бр. 123 издадена од тим 
назија во Титов Велес ја огласувам невалидна Вера И. Бог-
данова од Скопје ул. Иво Рибар бр. 47 IV—335—6238 

Изгубената работничка книшка Бр. 2377154 издадена 
од Управата за работна сила во Титов Велес ја втасувам не-
валидна Мустафа Закиров од Титов Велес ул. Крал Марко 
бр. 89. IV—336—6237 

Изгубената работничка книшка Бр. 813452 издадена оД 
Главно тех. слагалиште во Скопје ја огласувам невалидна 
Томо Д Прекодроваи од Скопје ул. 473 бр. 7 

IV—337—6244 
Изгубената колска книшка на камион марка "Прага* 

Рег. бр. 369 издадена од Саобраќајна милиција во Скопје се 
огласува невалидна Градежно претпријатие за нискоградбн 
"Гранит" во Скопје IV—337-6245 

Изгубената колска книшка марка »Форд* и регистарска 
табла М=3-18 издадени од Саобраќајна милиција во Скопје 
се огласу нат невалидни Претпријатие за јавен аутотрзнспорт 
- Скопје IV—337—6253 
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Изгубената мвчислнгелка белешка бр. 1020 издадена о д 
Цветен народен одбор во село Горно Лисиче — Скопје ја 
огласува*! невалидна Павлина Д. Томевска од село Горно Ли-
че — Скопје IV—337-6259 

Изгубената инвалидска книшка бр. 4251 издадена од 
Сојуѕ на војните инвалиди во Скопје ја огласувам невалидна Кона Маркова од Скопје ул. 81 бр. 11 IV—338—6260 

Изгубената работничка книшка бр. 815 издадена од 
Градско претпријатие за ресторан« во Скопје ја огласувам 
Невалидна Казим Рифатов од Скопје ул. 11 октомври бр. 12 

IV—338—6263 
Изгубената белешка аа едно метро дрва издадена од 

Дирекцијата огрев ја огласу вам невалидна Ристо Никушев 
од Скопје ул. 118 бр. 43 1У-338-6270 

Изгубениот округли печат ва училиште во стопанство-
то ире метален аавод Тито ^Металец* го огласувам невали-
ден Рј се Славејков од Скопје ул. 73-А бр. И IV—338—627» 

Изгубената белешка на (100) кила граор издадена од 
С с т Цеитрвда — Скопје Ја огласува?* невалидна Златко М. 
Точевме од село Миладиновци—СкопЈе IV—33$—6281 

ДОМАЌИНСКИ КНИШКИ 

Изгубената домаћинска книшка издадена од Пове. 
ренетвото за трговија и снабдување при Градскиот одбор 

реон во Скопје ја втасувам иевалидна Илјаз Бахтија 
Т е д Скопје ул. 141 бр. 106 1Уг-258-4969 

Изгубената домаќински книшка издадена од Поверен-
етвоно за трговија и снабдување при Градскиот народен 
одбор на Ш-реои во Скопје ја огдасувам невалидна Усман 
Мемедов од Сиопје уа. 380 бр. 47 1 ^ 2 5 8 - 4 9 7 1 

Изгубената домаќински книшка иК-4 нѕдадеиа од По* 
мревството за трговија п снабдување во Скопје ја огла-
сува* невалидна Сали Џемаил Асан од Скопје ул. 862 бр. 62 

1Л/г—258—4972 
Изгубената домаќински книшка нК-2" издадена од По-

жеренството ве трговија и снабдување при Градски народен 
одбор на Ѕ!1-реон во Скопје ја огдасувам невалидна Це, 
маила Азирова од Скопје ул. 82 бр. 1» 1У,-269-5172 

Изгубената домаќинка книшка издадена од Поверен-
т о т о ве трговија и снабдување ја огласувам невалидна 
Шевки Тааем од Скопје ул. Орце Николов бр. 31 

1У1г—269—3173 
Изгубената домакниска книшка ,.К-2М издадена од От-

секот на внатрешни работи при Градскиот народен одбор 
ја втасувам невалидна Александар д е в с к и од Скопје 
уд. 227 бр. 43. IV—259—4977 

Изгубената домакинсиа книшка ,.К-1" издадена од 
Поверенството за трговија и снабдување при Градскиот 
нероден одбор иа I—реон во Скопје ја огласувам невалидна 
Нмд П. Белкова од Скопје ул. Молотов бр. 38 
^ ГГ" "" ^ / Ју,—270—5284 

Изгубената домакинска книшка „К-4" издадена од 
Повереново™ за трговија и снабдување при Градскиот на-
роден одбор на К-реон во Скопје ја огласувам невалидна 
Илија Ѓорѓиев од Скопје ул. Орце Николов нова з г р а д а ^ 

Изгубената домаќинка книшка издадена од Поверен-
ството за трговија и' снабдување при Градскиот народен од-
бор на 1—реон во Скопје ја огласувам невалидна Киро Ме. 
декоски од Скопје ул. „9 ноември" бр. 17 1Уг-271—5206 

Изгубената домаќинот книшка издадена од Поверен-
ството за трговија и снабдување при Градскиот народен 
одбор на I—реон во Скопје ја огласувам невалидна Кузман 
Симоновски од Скопје ул. Гуро Стругар бр. 40 IV—271—5207 

Изгубената домаќинка книшка „К-2" издадена од 
Поверенството за трговија при Околискиот народен одбор 
во Скопје ја огласувам невалидна Војислав Количани од 
село Оризари—Г. Петров 1Уг-261—5030 

Изгубената домаќинка книшка „К-5" издадена од 
Псхверенството за трговија и снабдување при Градскиот на-
роден одбор на I—реон во Скопје ја огласувам невалидна 
Пане Аврамоски од Скопје ул. 294 бр. 24 IV.—263—5061 

Изгубената домакинска книшка издадена од Поверен-
ството за трговија и снабдување при Градскиот народен 
одбор на I—реон во Скопје ја втасувам невалидна Љубе 
Шишкоски од Скопје Ауто команда 16 зграда 1У—263—5066 

Изгубената домаќинка книшка бр. 9133 издадена од 
Поверенството за трговија и снабдување при Градскиот на-
роден одбор на I—реон во Скопје ја втасувам невалидна 
Мамут Илјаз од Скопје ул. 192 бр. 37 1Уг-264—$071 

Изгубената домаќинка книшка „К-3" издадена од 
Ловеренството за трговија и снабдување при Градскиот на-
родев одбор на I—реон во Скопје ја втасувам невалидна 
Никол« Лазар Зотиќ од Скопје нови станови бр. 12 

!Уг—266—5108 

Изгубената домаќински книшка 5>К-3" издадена од. Нове, 
ренството за трговија и снабдување при Градскиот наредев 
одбор на IV.—реон во Скопје ја втасувам невалидна Сами 
Рифат Бекир од Скопје ул. 160 б<р. 111 IV,—266 - 5116 

Изгубената домаќински книшка „К-6" издадена од 
Повереново™ за трговија при Градскиот народен одбоо на 
II—реон во Скопје ја втасувам невалидна Никола Ангелон 
од Скопје ул. 463 бр. 103 1Уг-290-5561 

Изгубената домаќинка книшка „К-5" издадена од 
Поверенство за трговија при Градскиот народен одбор ја ог-
ласувам за невалидна Раим Ајдинов Шаќиров од Скопје 
ул. 297 бр. 9 IV,-288-5534 

Изгубената домаќински книшка „К-3" издадена ОД 
Повереново за трговија при 11-реонскн народен одбор во 
Скопје ја втасувам невалидна Иван В. Демишков од Скопје 
ул. 464 бр. 4 V IV.—289—5546 

Изгубената домакинска книшка „К-1" издадена о д 
Повереново за трговија при III—реонски народен одбор в« 
Скопје ја втасувам невалидна Горѓи Кирјазовскн о д 
а в и ј е ул. 106 бр. 64 1Уг - 3 0 0 - 5 5 « 

Изгубената домакинска книшка „К-3" издадена о д 
Пвверенствв аа тргввија при I—ревиски нареден одбор ев 
Скопје ја вгласувам невалидна Панде М. Шахов од Скопје 
ул. 4 бо. 56 1\>—ЗОО—5593 

Изгубената демакинска книшка .,К-3" издадена од 
Повере«ството за трговија и снабдување во Скопје ја агла* 
сувам невалидна Кадрија Алит Бајрамов од Сиол!« ул. 
87« бр. 114 IV)—ЗОО—5623 

Изгубената домакинска книшка 0К-2" издадена од 
Поверенство аа трговија при I—Реонски народен одбор ве 
Скопје ја втасувам невалидна Шакиревски С. Трајмин од 
Скопје ул. 9 бр. 37 IV—304-5668 

Изгубената домаќински книшка „К-3" издадена °Д 
Поверенство за трговија при Реонскиет нареден одбор на 
III—реон во Скопје ја огдасувам невалидна Томе Смилев-
ски од Скопје ; 1Уг—305—5693 

Изгубената домаќинка книшка „К-5" издадена от 
Местен народен одбор во Горче Петрев ја втасувам нева-
лидна Ристе Ѓорѓиев од Герче Петров 1Уг-307—5728 

Изгубената домаќински книшка „К-6" издадена од 
Ловеренство ва трговија при Реонскиот народен одбор на 
(—реон во Скопје ја втасувам невалидна Рифе Филипов 
Крстев од Скопје ул. 299 бр. 10 1У-301-5604 

Изгубената домаќинка книшка „К-6" издадена од По-
стао за трговија при Градскиот народен одбор — Прилеп 
леп ја огласувам невалидна Павле М. Костоски од Прилеп 
ув. Маршал Сталин бр. 12 1У-307—5716 

Изгубената домакинска книшка издадена од Поверен-
ја втасувам невалидна Џемила Селимоска од Прилеп 

Изгубената домаќински книшка „К-3" издадена од По-
вереново за трговија при И—реонски народен одбор на 
Скопје ја втасувам невалидна Изеир Бејтула ед Сиопје 
ул. 12 бр. 41 IV—309—5765 

Изгубената домаќинка инншка „К-5" издадена од 
Повереново ва трговија при 111—реонски народен одбор во 
Скопје ја втасувам невалидна Јашар Садри Муопфа од 
Скопје ул. 376 бр. 55 1У.-309-5766 

Изгубената домаќинка книшка „К-3" издадена одПо-
Певереново за трговија при 1-реонски народен одбор во 
Скопје ја втасувам невалидна Кочо Фитевски од Скопје ул. 
Московска бр. 47 1Уг-310-5780 

Изгубената двмакинска книшка „К-3" издадена од 
Повереново за трговиа при I—реонски нареден одвео во 
Скопје Ја втасувам* невалидна Нинела Никвлвв ед Скопје 

IV.—310—5787 
Изгубената домаќинка книшка „К-5" издадена ед По-

веренство за трговија на !Уг-реон во Скопје ја втасувам 
невалидна Шаиб Исмаил Мемиш од Сквпје уд. Кезаов бр. 15 

IV«—311—5792 
Изгубената демакинска книшка „К-З" издадена вД 

Поверенство за трговија при IV.—реонски народен одбор 
во Скопје ја огласувам невалидна Драгутин Ј. Алексоски од 
Скопје ул. 160 бр. 177 ЈУг-311—5803 

Изгубената домакинска »нишка „К-3№ ја огласува!« 
невалидна Ристо Миленковиќ од Скопје ул. 529 бр. 10 

IV—312—5819 
Изгубената домаќинка книшка "К-6" издадена ед По 

вереново за трговија при Градскиот народен одбор во Скоп-
је ја втасувам невалидна — Благвја Димчев Стојанов од 
Скопје ул. 150 бр. 116 IV—312—5822 

Изгубената двмакинска книшка "К-2" издадена од По 
веренство за трговија ја стасувам невалидна Бен Бруно од 
Скопје IV—312—5826 

Изгубената домакинска книшка "К-4" издадена од По-
верене! во за трговија при 1 реон во Скопје ја втасувам не« 
валидна — Џевдет Нука ед Скопје ул. 178 бр. 22 

IV—313—5831 
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Изгубената домаћинска книшка "К-4" издадена од По-
»еренство за трговија ори IV реон во Скопје ја огласува« 
Невалидна Андон Гоше Ангелов од Скопје ул. 170 бр. 33 

Изгубената домаќинка книшка *К-Г издадена од 
Повереново за трговија иа I реон во Скопје ја огласувам 
Невалидна — Стојанови* Ј. Воислав од Скопје ул. 3 бр. 26 

IV—313—5843 
Изгубената домаќинка книшка *К-3" издадена од Ме-

стен народен одбор во Сурдулица ја огласувам невалидна 
Анастасија Габунија од Скопје ул. Орце Николов бр. 49 

IV — 314 - 5846 
Изгубената домаќинка книшка "К-5" издадена од По-

аеренство за трговија при III реон во Скопје ја огласувам 
Невалидна Еѕем Мусли Бајрам од Скопје ул. 140 бр. 19/а 

IV—314—5847 
Изгубената домакинска книшка "К-2* издадена од По-

•еренство ва трговија нр« I реон во Скопје ја огласувам не« 
валидна Меропа Т. Ивановска од Скопје уд. 338 бр. 10 

IV - 314 - 5860 
Изгубената д о м а ќ и н и книшка "К-Г издадена од По-

веренство ва трговија пр« IV Реон во Скопје ја огласу вам 
невалидна Риза Исени од Скопје IV—314—5863 

Изгубената домаќинка книшка "К-6" издадена од По-
•еренство за трговија при IV реон во Скопје ја втасувам 
невалидна Шакир Р. Шаќир од Скопје ул. 136 бр. 21 

1У—315—5874 
Изгубената домаќинка книшка "К-6" издадена од По-

веренство ва трговија при IV реон во Скопје Ја огласу вам 
кавал идна Џемаил Фазли од Скопје ул. 136 бр. 59 

Гу—315-5874 

РАЗНИ ОГЛАСИ 

Изгубената инвалидска книшка издадена од Инвалид-
ско удружење во Скопје Ја в т а с у в а м невалидна Васа П. 
Трајнога од Скопје IV—349—6474 

Изгубената дозвола ва страни поданик бр, 1952 издат 
дена од Поверенство ве внатрешни работи во Скопје ја огна 
сукам невалидна Хамдија Пашова од Скопје. IV-349-6477 

Изгубената дозвола ва боравок но Скопје под Бр. 2180 
»•дадена ед Повереново ва внатрешни работи ври Град-
скиот народен одбор на I реон во Скопје Ја огласува«! нева-
лидна Душанка Стојанова од Скопје ул. 906 бр. 21 

IV—349-6479 
Изгубената работничка книшка бр. 1577124 ја в т а с у -

вам невалидна Напли А Рафотоски оа Прилеп уд. 203 бр. 7 
IV—349-6481 

Изгубеното свидетелствв ва завршен II клас тетовско 
младинско училиште во Скопје го огласувам невалидно Му-
ратов«« Ристо од Скопје ул. 127 бр. 36. № 5 0 - 6 5 0 7 

Изгубената режи карта бр. 68423 издадена ед Главна 
Кире кин ја на железници не Скопје ја втасувам невалидна 
Стојанка Атанасова ед Сквпје ул. 283 бр. 3. 1у-ЗЅ1-650в 

Изгубената веаеснпетна книшка под бр. 9460/48 изда-
дена од Повереново на внатрешни работа во Битола ја о т а 
сувам невалидна Јован В. Доневски од село Иваневцн — 
Битола IV—283-5446 

Изгубената потврда за предадено конопце семе во 
"ОКООПС" — Битола ја втасувам невалидна Јован В. До 
невски ед селе Иваневци — Битола IV— 

Изгубената дозвола за боравок во Скопје под. Бр. 2180 
Серија 6775 издадена ед Повереново за внатрешни работи 
ири Околискиот народен едбер ве Кратове ја втасувам не-
валидна Динка Стојанова Трајкова <?д селе Лесново — Кра-
тово IV—350—6498 

Изгубената членска книшка од Железничка коопера-
ција бр. 1 во Скопје ја втасувам невалидна Благоја С. Стан-
кович од Скопје ул. 262 бр. 2 IV 351—6517 

Изгубената режи карта од ложионица во Скопје ја 
втасувам невалидна Благоја С Станкович ед Скопје ул. 262 
— бр. 2 IV—351—6519 

Изгурбената книшка од мотор М-1-6 издадена од Соо-
браќајна милиција во Скопје се огласува невалидна "Гранап" 
ул. Илинденска бр. 1 Скопје IV—351—6521 

Изгубената фактура бр. 2256/2106 од 2-Х1Г-49 год, 
издадена од Претпријатие „Сервис" се огласува невалидна 
В. П. 3445 — Скопје. IV—351—6522 

Изгубената ударна книшка бр. 11320 издадена од По-
вереново за трудот при Градски народен одбор во Скопје 
Ја огласувам невалидна Трајко Ж. Шантиќ од О п и ј е ул. '4 
бр. 22 IV—351-6524 

Изгубеното потрошачке уверење за м е ^ и јануар из-

Клена од В. Т. П. во Скопје го огласувам невалидно Милан 
|тиќ В- П. 5793-5 Скопје 1-351-6526 

Изгубената работничка книшка издадена од И реон во 
Скопје ја втасувам невалидна Лазо Дончев од Скопје 

I V - 344—6385 

Изгубената рекатаулација и пот ирда за точки изда-
дена од Претпријатие "Железник'' во Скопје ја стасувам 
невалидна Слободанка Кујунџиќ од Скопје ул. 30 бр. 39 

. ' • « ХУ-353—055® 
Изгубената белешка на 68,1/2 кила памук издадена од 

Откупна станица — Скопје ја втасувам невалидна Иван Пан-
пуровски од Скопје ул. Загребачка бо. в 

IV — 341 - 6331 
Изгубеното свидетелство за завршена пола матура 

но* бр. 76 го в т а с у в а м невалиднв Александар Никвлов од 
село Пригалево — Кочани IV—342 —6349 

Изгубената работничка книшка бр. 847596 издадена о д 
Државен монопол во Скопје ја втасувам невалидна Велиов-
ски Рецеп Рамадан од Скопје У* 394 бр. 133 1у-344-6378 

Изгубената шоферска книшка бр. 3949 издадена од По-
вереново за саобраќај во Штип ја втасувам невалидна А-
лександар Т. Соколов од Скопје ул. Херој Карпуш 

IV—344 — 638» 
Изгубената режиска карта издадена од Железничка 

станица во Скепје ја в т а с у в а м невалидна Ѓорѓиевски Ј. Ду-
ко од Герче Петрев IV—344—6389 

Изгубената крштеница издадена од село Г орно Коли-
чани ја втасувам невалидна Небије Расим Емрула од Скоп-
је ул. 146 бр. 35 IV—34^—6422 

Изгубените допунски бонови во износ од 6000 дин. из-
дадени од Околиски народен одбор во Скопје 1н огласу м 
невалидни Митре Крстев Ангелов од село Раштак, СкоЈче^ 

Изгубената режи карта бр. 106524 издадена од Оков-
ски железничка Дирекција Ја в т а с у в а м невалидна Атушев-
ски Раим од Скопје ул. 146 бис бр. 19 1 \ ' - 3 4 7 - 6 4 3 6 

Изгубената велосипедска книшка Рег- бр. М-5264 марка 
'Викторија* број на работ 1-42260 Дел. бр. 766 ја огласува*! 
невалидна Никола Буцисов од Струга. IV—348—6451 

Изгубената шоферска книшка издадена од Поведен-
о в о ва внатрешни работи во Битола ја в т а с у в а м 
Муарем С Јакиовски од Битола ул. Охридска бр. 267 

^ ^ ' , IV—346—64 Г4 
Изгубената дозвола аа боравок во Скопје издадена од 

Повереново на внатрешни работи на Градски народен одбор 
на I реон во Скопје ја втасувам невалидна Јовановски П. 
Димче од Скопје ул. Иво Рибар бр. 2 IV—349-6471 

Изгубената регистарска табла на кола марка "Праг 
Рег. бр. 870 издадена од Сообраќајна милиција во Скопје се 
огласува невалидна Градски ауте превоз — Скопје 

| . IV—335—0x14 
Изгубеното крштелно свидетелство издадено во село 

Требиште Дебар го в т а с у в а м невалидно Тихомир К. Мат« 
ул. Шумлдинска бр. 4 — Скопје IV—335—6214 
({»губената лична карта рег. бр. 5848 сер. „Д" 3019 изда-
дена е д Отсекот на внатрешни работи при Извршниот одбор 
на Околискнет народен одбор ве Струга Ја втасувам за не« 
валидна — Куртиш Алили Н о р е фо аски ед е, Велеште — 
Струга IV!—282—542$ 

Изгубената лична карта издадена од Отсекот на вна-
трешни работи при Околиски нареден вдбор во Струга ја 
втасувам ва невалидна — Белул Б. Калиќи од е. Коро ши-
ште — Струга IV—324—6011 

Изгубената лична карта рег« бр. 81956 сер. 5769 из-
дадена од Поверенството на внатрешни работи при Околи-
ски народен одбор во Струга ја втасувам ва невалидна — 
Пешковска Спаса од е. Вевчани—Струга IV«—329—6101 

Изгубената лична карта серија ,.Б" 84922 рег. бр, 
9403 издадена од Отсекот на внатрешни работи при Око-
лиски народен одбор во Струга Ја в т а с у в а м за невалидна 
—Бујамоски М. Емин од е. Лабуништа — Струга 

IV—329—6100 
Изгубената лична карта рег. бр. 2766 сер. „Б" 77677 из« 

дадена од П о в е р е н о в о ^ на внатрешни работи при Око-
лиски народен одбор €о Струга ја втасувам за невалидна 
—Шалески Драган ед е. Нерези стр. — Струга IV—330—6111 

ДОКУМЕНТИ КОИ ТРЕБА ДА СЕ ОГЛАСАТ ЗА ВАЛИДНИ 
Изгубената војничка книшка издадена од Војни огсеи 

во Скопје огласена за невалидна во бр. 9/49 год. бидејќи 
е најдена се огласува за валидна Хасан Имероски од Скопје 
уд 412 бр. 23 1Уг-313—5840 

СОДРЖИНА 

Страна 
Судски огласи — — — — — — — — I 
Регистрации на државни стопански претпри-
јатија — — — — — — — — — — ѕ 
Промени во регистерот — — ( 
Задружен регистер _ — — _ ( 
Мали огласи — — | 


